

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr- souhrnný list
B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov

rozpočet je sestaven v cenové soustavě URS

PROVOZNÍ SOUBORY

STAVEBNÍ OBJEKT

0 Kč

S0 01	Stavební úpravy domu č.88	0 Kč
S0 02	Zpevněné plochy,terénní úpravy,oplocen	0 Kč
S0 03	Dešťová kanalizace	0 Kč

ZRN celkem bez DPH

0 Kč

Kompletační činnost 0,5% 0 Kč

Dočasné dopravní značení po dobu provádění stavb 1 kpl	0 Kč
Vytyčení veškerých podzemních vedení v prostoru stavby 1 kpl	0 Kč
Dokumentace skutečného provedení stav 1 kpl	0 Kč
Náklady spojené s publicitou projektu-inf.cedule apd 1 kpl	0 Kč

VRN celkem bez DPH

0 Kč

Stavební objekty celkem bez DPH

0 Kč

Cena celkem bez DPH

0 Kč

DPH	21,0%	z částky	0 Kč	0 Kč
DPH	15,0%	z částky	0 Kč	0 Kč

Cena celkem s DPH

0 Kč

dupis prací,dodávek a služeb včetně výkazu výměr-souhrnný list stavt

Kód: rozpočet je sestaven v cenové soustavě URS
 Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

JKSO:
 Místo: Velký Beranov

CC-CZ:
 Datum: 15.8.2015

Objednavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

oupis prací,dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rekapitulace stavb

Kód: rozpočet je sestaven v cenové soustavě URS

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Místo: Velký Beranov

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
SO 01	B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov-vlastní objekt	0,00	0,00
SO 02	B.j. 13 PB Kodus- Velký Beranov-zpevněné plochy a odlocení	0,00	0,00
SO 03	B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov - dešťová kanalizace	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-krycí list

Stavba: SO 01-B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov- vlastní objekt

JKSO: Rozpočet je sestaven v cenové soustavě URS

CC-CZ:

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rekapitulace

Stavba: SO 01-B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov- vlastní objekt

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
31 - Zdi podpěrné a volné	0,00
34 - Stěny a příčky	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	0,00
5 - Komunikace	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika	0,00
731 - Ústřední vytápění a VZT	0,00
743 - Elektromontáže silnoproud a slaboproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rozpočet

Stavba: SO 01-B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov- vlastní objekt

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
1 - Zemní práce							0,00
1	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m ²	12,000	0,00	0,00
			20*0,6		12,000		
			chodník ,drenáže				
			Mezisoučet		12,000		
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	14,401	0,00	0,00
			((0,3+2+0,6)*(2+0,6))*(2,06-0,15)		14,401		
			výkop jámy pro výtah				
			Mezisoučet		14,401		
3	K	131203109	Příplatek za tepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	14,401	0,00	0,00
			14,401		14,401		
			Mezisoučet		14,401		
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	110,214	0,00	0,00
			19,8*(2,7+1,4)/2*0,6		24,354		
			23,5*1,4*0,6		19,740		
			16,3*1,4*0,6		13,692		
			6,8*(2,7+1,4)/2*0,6		8,364		
			(4,03+4,31+1+12,27)*1,4*0,6		18,152		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10*1,4*0,6		8,400		
			Drenážní potrubí okolo objektu				
			Mezisoučet		92,702		
			(1,6+11+6,8+6,6+3,35+3,25+9,8)*0,4*1		16,960		
			(1,9+0,4)*0,4*0,6		0,552		
			výkop rýh pro rampu				
			Mezisoučet		17,512		
			Součet		110,214		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	110,214	0,00	0,00
			110,214		110,214		
			drenážní potrubí okolo objektu a výkop pro rampu				
			Mezisoučet		110,214		
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	119,458	0,00	0,00
			110,214		110,214		
			výkop pro drenáže a rampu				
			Mezisoučet		110,214		
			14,401-5,157		9,244		
			výkop jámy pro výtah				
			Mezisoučet		9,244		
			Součet		119,458		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	119,458	0,00	0,00
			119,458		119,458		
			Mezisoučet		119,458		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	197,106	0,00	0,00
			119,458*1,65		197,106		
			Mezisoučet		197,106		
9	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	36,937	0,00	0,00
			79,216-(5,766+31,713)		41,737		
			Mezisoučet		41,737		
			-(20*0,6*0,4)		-4,800		
			skladba úpraveného stávajícího chodníku po překopech				
			Mezisoučet		-4,800		
			Součet		36,937		
10	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	66,487	0,00	0,00
			36,937*1,8		66,487		
			Mezisoučet		66,487		
11	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	5,157	0,00	0,00
			14,401-(2,2*2,2*1,91)		5,157		
			obsyp konstrukce výtahu				
			Mezisoučet		5,157		
12	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za	m3	5,157	0,00	0,00
2 - Zakládání							0,00
13	K	212752212a	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	99,200	0,00	0,00
			19,8+23,5+16,3+6,8+4+4,6+1,6+12,6		89,200		
			10		10,000		
			odvodnění objektu				
			Mezisoučet		99,200		
14	K	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm	m	99,200	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			99,2		99,200		
			Mezisoučet		99,200		
15	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	61,216	0,00	0,00
			99,2*0,6*0,55*1,87		61,216		
			Mezisoučet		61,216		
16	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	10,421	0,00	0,00
			2,9*2,6*0,1		0,754		
			podšyp pod základovou desku výtahu				
			Mezisoučet		0,754		
			((1,9*0,4*0,225)+(1,9*0,2*0,225))		0,257		
			staré schodiště u vstupu				
			(1,2*2,37*0,9)		2,560		
			8,63*1,2*(0,9+0,17)/2		5,540		
			1*2,65*0,17		0,451		
			5,3*1,2*(0,17+0,1)/2		0,859		
			zásyp rampa				
			Mezisoučet		9,667		
			Součet		10,421		
17	K	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	0,754	0,00	0,00
			2,9*2,6*0,1		0,754		
			podkladní beton pod zákl. desku výtahu				
			Mezisoučet		0,754		
18	K	272351215	Zřízení bednění stěn základových zdí rampy	m2	53,017	0,00	0,00
			(1,5+2,37+1,2+2,07)*1,1		7,854		
			((8,18+8,63)*(1,1+0,57)/2)*2		28,073		
			(3,25+1,6+2,65+1)*2*0,57		9,690		
			((5+5)*(0,57+0,17)/2)*2		7,400		
			Mezisoučet		53,017		
19	K	272351216	Odstranění bednění stěn základových zdí rampy	m2	53,017	0,00	0,00
			53,017		53,017		
			Mezisoučet		53,017		
20	K	272361821	Výztuž základových zdí betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,636	0,00	0,00
			7,953*0,08		0,636		
			Mezisoučet		0,636		
21	K	272362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,225	0,00	0,00
			2,2*2,2*2*0,0035		0,034		
			výztuž základové desky pod výtahem				
			Mezisoučet		0,034		
			3,714/0,15*0,0035*1,1*2		0,191		
			výměra převzata z pol. zákl. desky ŽB tř. 16/20- rampa				
			Mezisoučet		0,191		
			Součet		0,225		
22	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,714	0,00	0,00
			1,2*2,07*0,15		0,373		
			8,9*1,2*0,15		1,602		
			2,65*1,0*0,15		0,398		
			5,2*1,2*0,15		0,936		
			1,8*1,5*0,15		0,405		
			deska venkovní rampy				
			Mezisoučet		3,714		
23	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,452	0,00	0,00
			2,2*2,2*0,30		1,452		
			základová deska pod výtah				
			Mezisoučet		1,452		
24	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,640	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,2*4*0,3		2,640		
			deska pod výtah				
			Mezisoučet		2,640		
25	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,640	0,00	0,00
26	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	19,263	0,00	0,00
			17,512*1,1		19,263		
			výkaz převzat z položky výkop rýh š. 600 mm- základy pod konstr.rampy				
			Mezisoučet		19,263		
27	K	274321411	Základové zdi ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,953	0,00	0,00
			(1,2+2,37)*1,1*0,3		1,178		
			((8,18+8,63)*(1,1+0,57)/2)*0,3		4,211		
			(3,25+1,0+3,25+1)*0,57*0,3		1,454		
			((5+5)*(0,57+0,17)/2)*0,3		1,110		
			venkovní rampa				
			Mezisoučet		7,953		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00
28	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	4,536	0,00	0,00
			(2+1,5)*2*2,16*0,3		4,536		
			zdivo výtahu pod podlahou 1NP				
			Mezisoučet		4,536		
29	K	311238336	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační HELUZ tl 250 mm pevnosti P 15 na MC	m2	69,895	0,00	0,00
			(2+1,5+2)*3,4		18,700		
			(2,25+1,5)*2*7,6		57,000		
			-0,9*2,15*3		-5,805		
			výtah				
			Mezisoučet		69,895		
30	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	116,000	0,00	0,00
			13*4		52,000		
			překlady nad okny v 1NP				
			Mezisoučet		52,000		
			16*4		64,000		
			překlady nad okny v 2NP				
			Mezisoučet		64,000		
			Součet		116,000		
31	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14	kus	116,000	0,00	0,00
32	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,504	0,00	0,00
			1,2*0,73*1		0,876		
			1,19*0,74*0,15		0,132		
			1,2*0,74*0,15		0,133		
			nadpraží nad okny 1NP				
			1,25*0,717*0,15		0,134		
			1,1*0,47*0,15		0,078		
			1*0,5*0,15*2		0,150		
			0,9*0,53*0,15		0,072		
			1*0,53*0,15		0,080		
			nadpraží dveřní 1NP				
			Mezisoučet 1NP		1,655		
			1,94*0,58*0,15		0,169		
			1,2*0,495*0,15		0,089		
			1,6*0,74*0,151,2				
			1,2*0,53*0,15*2		0,191		
			nadpraží oken 2NP				
			1,2*0,4*0,15*2		0,144		
			1,5*0,61*0,15		0,137		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nadpraží nade dveřmi 2NP				
			2,65*0,3*0,15		0,119		
			zed 2.5.1 2NP				
			Mezisoučet 2NP		0,849		
			Součet		2,504		
33	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů	t	1,281	0,00	0,00
			1,3*1*0,0143*4		0,074		
			1,6*3*0,0143*1		0,069		
			1,6*2*0,0143*(3+2)		0,229		
			1,85*2*0,0143*1		0,053		
			1,9*2*0,0143*1		0,054		
			2,5*2*0,0143*1		0,072		
			3*2*0,0143*1		0,086		
			překlady lč. 14 v 1NP				
			Mezisoučet		0,637		
			1,6*3*0,0143*4		0,275		
			1,5*2*0,0143*1		0,043		
			1,4*2*0,0143*2		0,080		
			1,3*2*0,0143*3		0,112		
			1,3*1*0,0143*1		0,019		
			překlady lč. 14 v 1NP				
			Mezisoučet		0,529		
			3,2*2*0,0179		0,115		
			Mezisoučet		0,115		
			Součet		1,281		
34	K	317998122	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 60 mm	m2	3,200	0,00	0,00
			1,6*2		3,200		
			byt č.2 1NP				
			Mezisoučet		3,200		
35	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 100 mm	m2	13,700	0,00	0,00
			1,6*3		4,800		
			1NP okna				
			Mezisoučet		4,800		
			1,6*4		6,400		
			2,5*1		2,500		
			okna 2NP				
			Mezisoučet		8,900		
			Součet		13,700		
36	K	3179981R2	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 70 mm	m2	42,000	0,00	0,00
			1,5*2*14		42,000		
			okna 2NP				
			Mezisoučet		42,000		
37	K	3179981R5	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 130 mm	m2	6,000	0,00	0,00
			1,5*3		4,500		
			1NP okna				
			Mezisoučet		4,500		
			1,5*1		1,500		
			okna 2NP				
			Mezisoučet		1,500		
			Součet		6,000		
38	K	3179981R6	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 140 mm	m2	12,000	0,00	0,00
			1,5*8		12,000		
			1NP okna				
			Mezisoučet		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	801,800	0,00	0,00
			1351,055/100*45		607,975		
			výměra převzata z pol otlučení vnitřních				
			Mezisoučet		607,975		
			553,787/100*35		193,825		
			výměra převzata z pol otlučení vnějších omítek				
			Mezisoučet		193,825		
			Součet		801,800		
40	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízdemím	m2	132,308	0,00	0,00
			(1351,055+539,062)/100*7		132,308		
			Mezisoučet		132,308		
41	K	342248310	Příčky z příčkových děrovaných tl 100 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	128,907	0,00	0,00
			(4,27+2,35+0,95+1,2)*2,85		24,995		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č.1 1NP				
			Mezisoučet		21,395		
			(3,35+1,3+2,81)*2,85		21,261		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č.2 1NP				
			Mezisoučet		19,461		
			(3,79+2,47)*2,85		17,841		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č. 3 1NP				
			Mezisoučet		14,241		
			(4,55+2,35+1,3)*2,85		23,370		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č.4 1NP				
			Mezisoučet		19,770		
			2,35*2,7		6,345		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č.1 2NP				
			Mezisoučet		4,545		
			(2,35+1,5)*2,7		10,395		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č.2 2NP				
			Mezisoučet		6,795		
			1,5*2,7		4,050		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č.3 2NP				
			Mezisoučet		2,250		
			(2,3+2,355+2,39+1,42)*2,7		22,856		
			-0,09*2*2		-0,360		
			byt č.4 2NP				
			Mezisoučet		22,496		
			(1,074+2,35+1,65)*2,7		13,700		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č.5 2NP				
			Mezisoučet		10,100		
			2,72*2,7		7,344		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č. 6 2NP				
			Mezisoučet		5,544		
			1,1*2,1		2,310		
			zazdění dveří u výtahu 2NP				
			Mezisoučet		2,310		
			Součet		128,907		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	342248313	Příčky z příčkovek děrovaných tl 150 mm pevností P 10 na MVC	m2	254,399	0,00	0,00
			(4,25+2,35+2,35)*3,3		29,535		
			byty č.1,2 a WC mí 1.0.4. v 1NP				
			Mezisoučet		29,535		
			(4,405+3,4)*3,3		25,757		
			byty č.3 a 4 v NP				
			Mezisoučet		25,757		
			(1,5+3,83+4,1+2,28+4,785+4,75+2,26+0,28)*3,56		84,675		
			-0,9*2		-1,800		
			byty č. 1,2, část 3 2NP				
			Mezisoučet		82,875		
			(1,49+0,335+2,355+2,5+4,035+4,4+1,961+3,034)*3,56		71,592		
			-0,9*2		-1,800		
			byty č.část 3,byt č.4 a 5 2NP				
			Mezisoučet		69,792		
			(2,497+2,2+1,45)*3,56		21,883		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č.6 2NP				
			Mezisoučet		20,083		
			4,68*3,56		16,661		
			-1,94*1,8		-3,492		
			přízdívka v míst. 2.6.3 2NP byt č.6				
			Mezisoučet		13,169		
			((0,9*3)+(1,15*1)+(1,3*1))*1,25		6,438		
			instalační přízdívky 1NP				
			(0,9*6)*1,25		6,750		
			instalační přízdívky 2NP				
			Mezisoučet		13,188		
			Součet		254,399		
31 - Zdi podpěrné a volné							0,00
43	K	310238411	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	4,452	0,00	0,00
			1,14*0,37*0,74		0,312		
			zazdívka okna nad novým překladem míst. 1.3.3 1NP				
			Mezisoučet		0,312		
			1,11*0,22*0,74*4		0,723		
			zazdívka okna nad novým překladem míst.1.4.3 1NP				
			Mezisoučet		0,723		
			1,11*0,22*0,74*4		0,723		
			zazdívka okna nad novým překladem míst.1.1.1 a 1.1.3 1NP				
			Mezisoučet		0,723		
			1,12*0,34*0,74*1		0,282		
			1,22*0,34*0,74*1		0,307		
			1,13*0,35*0,66*1		0,261		
			1,12*0,35*0,66*1		0,259		
			zazdívka okna nad novým překladem v míst 1.2.3 1NP				
			Mezisoučet		1,109		
			0,5*0,9*0,73		0,329		
			okno v míst.1.0.3 1NP				
			Mezisoučet		0,329		
			(0,35+0,25)/2*0,53*2,1		0,334		
			dveře do míst. 1.1.1 1NP				
			Mezisoučet		0,334		
			0,2*0,18*2,1		0,076		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dveře do míst 1.4.1 1NP				
			Mezisoučet		0,076		
			0,6*0,9*0,33		0,178		
			0,5*0,9*0,495*3		0,668		
			okna v míst. 2.6.3 2NP				
			Mezisoučet		0,846		
			Součet		4,452		
44	K	310239411	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	2,626	0,00	0,00
			0,9*1,2*0,73		0,788		
			okno míst 1.0.3 1NP				
			Mezisoučet		0,788		
			0,7*2,1*0,374		0,550		
			dveře 1.3.1 1NP				
			Mezisoučet		0,550		
			1,53*2,053*0,25		0,785		
			dveře do míst 1.4.3				
			Mezisoučet		0,785		
			0,9*1,15*0,486		0,503		
			okno v míst 2.6.3 2NP				
			Mezisoučet		0,503		
			Součet		2,626		
34 - Stěny a příčky							0,00
45	K	340238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	1,140	0,00	0,00
			1,4*2,1		2,940		
			-0,9*2		-1,800		
			dveře do míst 2.6.1 2NP				
			Mezisoučet		1,140		
			Součet		1,140		
46	K	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	7,755	0,00	0,00
			(1*2,1)+(1,25*2,1)+(1,4*2,1)		7,665		
			-0,9*2		-1,800		
			dveře do míst.1.0.3. 1NP				
			Mezisoučet		5,865		
			0,9*2,1		1,890		
			dveře v míst. 2.5.1 2NP				
			Mezisoučet		1,890		
			Součet		7,755		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
47	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	9,000	0,00	0,00
			9		9,000		
			Mezisoučet		9,000		
48	M	593412210	deska stropní plná PZD 8/10 210x30x9 cm	kus	9,000	0,00	0,00
49	K	411311611	Klenby z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,030	0,00	0,00
			0,15*2*0,1		0,030		
			dobetonávka prefa stropu nad výtahem				
			Mezisoučet		0,030		
50	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	0,510	0,00	0,00
			0,3*1,5		0,450		
			0,1*0,3*2		0,060		
			Mezisoučet		0,510		
51	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	0,510	0,00	0,00
52	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,144	0,00	0,00
			1,689*(0,17+0)/2		0,144		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
rampa m. 1.0.3							
Mezisoučet					0,144		
53	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,144	0,00	0,00
54	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	5,766	0,00	0,00
96,1*0,6*0,1					5,766		
drenážní potrubí okolo objektu							
Mezisoučet					5,766		
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště							0,00
55	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,348	0,00	0,00
1,689*1,5*(0,17+0,0)/2					0,215		
0,58*1,35*0,17					0,133		
rampa v míst 1.0.3							
Mezisoučet					0,348		
56	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	č	0,013	0,00	0,00
((1,685*1,5)+(1,35*0,58))*1,15*0,0035					0,013		
Mezisoučet					0,013		
5 - Komunikace							0,00
57	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 250 mm	m2	12,000	0,00	0,00
20*0,6					12,000		
rýha po drenážích							
Mezisoučet					12,000		
58	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	12,000	0,00	0,00
20*0,6					12,000		
Mezisoučet					12,000		
59	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	12,000	0,00	0,00
12					12,000		
vyspravení rýhy po drenáži							
Mezisoučet					12,000		
60	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	35,365	0,00	0,00
((0,45*1,9)+(0,77*1,5))					2,010		
hlavní vstup							
(2,37+8,9+5,3+1,8+0,4)*1,5					28,155		
3,25*1,6					5,200		
venkovní rampa							
Mezisoučet					35,365		
Součet					35,365		
61	M	592457040	dlažba betonová plošná tryskaná 40x40x4 cm šedá	m2	35,365	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
62	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékolí šířky rýhy	m2	227,826	0,00	0,00
1518,838/100*15					227,826		
Mezisoučet					227,826		
63	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 518,838	0,00	0,00
(1,995+8,916+2,206+2,366+2,206+2,366+0,3+0,4+1,528+0,15+5,15+4,986+1,677+7,22+3,5+7,16)*2,6					135,528		
-((1,4*2,65)+(1,16*2,3)+(0,9*2*6)+(1,5*2))					-20,178		
(1,16+2,3+2,3)*0,48					2,765		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			$(1+2,1+2,1)*0,4$		2,080		
			$(0,9+2,2+2,2)*0,53$		2,809		
			mi 1.0.1				
			Mezisoučet		123,004		
			$(3,288+1,455)*2*2,5$		23,715		
			$-((1,3*2)+(0,9*2)+(1,17*0,8))$		-5,336		
			$(1,3+2+2)*0,43$		2,279		
			$(1+2,1+2,1)*0,41$		2,132		
			$(1,17+0,8+0,8)*0,41$		1,136		
			mi 1.0.2				
			Mezisoučet		23,926		
			$(3,288+1,455+1,455)*5,895$		36,537		
			$(3,261)*2*7,85*2$		102,395		
			$(4,718+8,78)*2*2,6$		70,190		
			$(1,339+1,339)*2,6$		6,963		
			$(0,66+1,032)*2*2,6$		8,798		
			-				
			$((1,2*1,8)+(0,9*2)+(1,3*2)+(0,9*1,15)+(1,72*2,07$		-11,155		
			$(1,2+1,8+1,8)*0,45$		2,160		
			$(1,1+2,1+2,1)*0,58$		3,074		
			$(1,4+2,1+2,1)*0,15$		0,840		
			$(0,95+1,15+1,15)*0,25$		0,813		
			$(1,72+2,07+2,07)*0,212$		1,242		
			mi 1.0.3				
			Mezisoučet		221,857		
			$(1,6+2,16)*2*2,6$		19,552		
			$-0,9*2$		-1,800		
			$(1+2,05+2,05)*0,4$		2,040		
			mi 1.0.4				
			Mezisoučet		19,792		
			$(2,11+2,35)*2*2,6$		23,192		
			$-((0,9*2*3)+(1,11*1,8))$		-7,398		
			$(1+2,05+2,05)*0,43$		2,193		
			$(1,2+1,85+1,85)*0,49$		2,401		
			mi 1.1.1				
			Mezisoučet		20,388		
			$(2,25+2,35)*2*2,6$		23,920		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 1.1.2				
			Mezisoučet		22,120		
			$(6,77+6,475)*2*2,6$		68,874		
			$(1+1,2+0,1+1,2+1)*3,2$		14,400		
			$-((1,11*1,8*4)+(1,2*1,8)+(0,9*2))$		-11,952		
			$(1,2+1,85+1,85)*0,49*4$		9,604		
			$(1,2+1,8+1,8)*0,49*1$		2,352		
			mi 1.1.3				
			Mezisoučet		83,278		
			$(2,81+1,81)*2*2,6$		24,024		
			$-0,9*2*3$		-5,400		
			$(1*2,05+2,05)*0,235$		0,964		
			mi 1.2.1				
			Mezisoučet		19,588		
			$(2,35+2,35)*2*2,6$		24,440		
			$-0,9*2$		-1,800		
			$(1+2,05+2,05)*0,4$		2,040		
			mi 1.2.2				
			Mezisoučet		24,680		
			$(6,83+5,585)*2*2,6$		64,558		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			$-\left((1,12*1,8*4)+(0,9*2)\right)$		-9,864		
			$(1,2+1,85+1,85)*0,41*2$		4,018		
			$(1,2+1,85+1,85)*0,49*2$		4,802		
			mi 1.2.3				
			Mezisoučet		63,514		
			$(1,55+2,47)*2*2,6$		20,904		
			$-\left((0,9*2*2)+(1,25*2,1)\right)$		-6,225		
			$(125+2,1+2,1)*0,567$		73,256		
			$(1+2,05+2,05)*0,274$		1,397		
			mi 1.3.1				
			Mezisoučet		89,332		
			$(2,47*2,52)*2*2,6$		32,367		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 1.3.2				
			Mezisoučet		30,567		
			$(3,81+3,79)*2*2,6$		39,520		
			$(3,4+4,255)*2*2,6$		39,806		
			$-\left((1,2*1,8*2)+(0,9*2*2)+(1,43*2,1*2)\right)$		-13,926		
			$(1,2+1,8+1,8)*0,49*2$		4,704		
			$(1,43+2,1+2,1)*0,53$		2,984		
			$(0,95+2,1+2,1)*0,49$		2,524		
			mi 1.3.3				
			Mezisoučet		75,612		
			$(2,2+1,24)*2*2,6$		17,888		
			$0,35*2*3,2$		2,240		
			$(2,35+2,202)*2*2,6$		23,670		
			$-\left((0,9*2*3)+(1,1*2,1*2)\right)$		-10,020		
			$(1,1+2,1+2,1)*0,47$		2,491		
			mi 1.4.1				
			Mezisoučet		36,269		
			$(2,35+2,255)*2*2,6$		23,946		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 1.4.2				
			Mezisoučet		22,146		
			$(3,52+8,96)*2*2,6$		64,896		
			$-\left((1,11*1,8*4)+(0,9*2)\right)$		-9,792		
			$(1,2+1,85+1,85)*0,49*4$		9,604		
			mi 1.4.3				
			Mezisoučet		64,708		
			$(3,192+5,082)*2*2,6$		43,025		
			$-\left((4*0,9*2)+(1,2*2,05*2)\right)$		-12,120		
			$(1,2+2,05+2,05)*0,32$		1,696		
			$(1+2,1+2,1)*0,51$		2,652		
			mi 2.0.1				
			Mezisoučet		35,253		
			$(2,35+1,8)*2*2,6$		21,580		
			$-0,9*2*3$		-5,400		
			$(1+2,05+2,05)*0,355$		1,811		
			mi 2.1.1				
			Mezisoučet		17,991		
			$(2,35+2,2)*2*2,6$		23,660		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 2.1.2				
			Mezisoučet		21,860		
			$(4,1+4,28)*2*2,6$		43,576		
			$(3,7+3,557)*2*2,6$		37,736		
			$-\left((0,9*2)+(1,2*2,6*2)+(1,11*1,8*4)\right)$		-16,032		
			$(1,11+1,8+1,8)*0,38*4$		7,159		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			mi2.1.3				
			Mezisoučet		72,439		
			$(4,65+1,5)*2*2,6$		31,980		
			$-(0,9*2*3)$		-5,400		
			mi 2.2.1				
			Mezisoučet		26,580		
			$(2,35+2,18)*2*2,69$		24,371		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 2.2.2				
			Mezisoučet		22,571		
			$(3,557+2,93)*2*2,6$		33,732		
			$(3,678+4,635)*2*2,6$		43,228		
			$-((1,2*1,8*2)+(0,9*2)+(1,5*2,1*2))$		-12,420		
			$(1,2+1,8+1,8)*0,28*2$		2,688		
			$(1,5+2,1+2,1)*0,61$		3,477		
			mi 2.2.3				
			Mezisoučet		70,705		
			$(3,25+1,94)*2*2,6$		26,988		
			$-((1,11*1,8)+(0,9*2*3))$		-7,398		
			$(1,11+1,8+1,8)*0,38$		1,790		
			mi 2.3.1				
			Mezisoučet		21,380		
			$(2,355*4)*2,6$		24,492		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 2.3.2				
			Mezisoučet		22,692		
			$(3,02+8,105)*2*2,6$		57,850		
			$(1,5+0,1+1,5)*2,6$		8,060		
			$-((1,11*1,8*4)+(0,9*2))$		-9,792		
			$(1,11+1,8+1,8)*0,38*4$		7,159		
			mi 2.3.3				
			Mezisoučet		63,277		
			$(2,39+1,935)*2*2,6$		22,490		
			$-(0,9*2*3)$		-5,400		
			mi 2.4.1				
			Mezisoučet		17,090		
			$(2,355+2,2)*2*2,6$		23,686		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 2.4.2				
			Mezisoučet		21,886		
			$(6,51+7,14)*2*2,6$		70,980		
			$(1,42+0,1+1,42)*2,6$		7,644		
			$-((1,11*1,8*3)+(0,9*2))$		-7,794		
			$(1,11+1,8+1,8)*0,46$		2,167		
			$(1,11+1,8+1,8)*0,38*2$		3,580		
			mi 2.4.3				
			Mezisoučet		76,577		
			$(3,034+3,596)*2*2,6$		34,476		
			$-(0,9*2*3)$		-5,400		
			mi 2.5.1				
			Mezisoučet		29,076		
			$(2,35+2,15)*2*2,6$		23,400		
			$-0,9*2$		-1,800		
			mi 2.5.2				
			Mezisoučet		21,600		
			$(4+3,035)*2*2,6$		36,582		
			$(4,035+4,25)*2*2,6$		43,082		
			$-((1,14*1,8)+(1,2*1,8)+(0,9*2)+(1,2*2,05))$		-8,472		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,2+1,85+1,85)*0,4		1,960		
			(1,2+1,8+1,8)*0,49		2,352		
			(1,2+2,05+2,05)*0,4		2,120		
			mi 2.5.3				
			Mezisoučet		77,624		
			(2,72+1,798)*2*2,6		23,494		
			-(0,9*2*3)		-5,400		
			(1,45+2,1+2,1)*0,472		2,667		
			mi 2.6.1				
			Mezisoučet		20,761		
			(2,497+2,2)*2*2,6		24,424		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.6.2				
			Mezisoučet		22,624		
			(3,226+5,07)*2*2,6		43,139		
			(3,785+4,92)*2*2,6		45,266		
			-((1,2*1,8)+(1,94*1,8)+(0,9*2)+(1,425*2,1*2))		-13,437		
			(1,2+1,8+1,8)*0,245		1,176		
			(1,94+1,8+1,8)*0,23		1,274		
			(1,425+2,1+2,1)*0,62		3,488		
			mi 2.6.3				
			Mezisoučet		80,906		
			(1,75+1,5)*2*12,9		83,850		
			výtah				
			Mezisoučet		83,850		
			-248,685		-248,685		
			sanační omítky				
			Mezisoučet		-248,685		
			Součet		1 518,838		
64	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 272,044	0,00	0,00
			1518,838		1 518,838		
			položka hrubá omítka zdiva vápenocementová				
			-246,794		-246,794		
			obklady				
			Mezisoučet		1 272,044		
			Součet		1 272,044		
65	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	248,685	0,00	0,00
			(3,09+4,718+8,78+5,2+5,03+1,39+1+1,339)*1		30,547		
			(0,66+1,025)*2*1		3,370		
			mi1.03				
			Mezisoučet		33,917		
			(3,79+6,38+0,53+0,53+0,33+3,79+0,502+0,502+0,6+0,6+1,22+3,01)*1,5		32,676		
			(3,4+0,5)*1,5		5,850		
			byt č.3				
			Mezisoučet		38,526		
			(1,24+2,2)*2*1,5		10,320		
			-0,9*1,5		-1,350		
			0,47*2*1,5		1,410		
			(4,557+5,98+9+2,42+0,2+0,2)*1,5		33,536		
			-1,53*1,5		-2,295		
			byt č.4				
			Mezisoučet		41,621		
			(2,366+2,206+1,4+0,48+0,48+2,206)*1,5		13,707		
			-0,9*3*1,5		-4,050		
			-0,7*1,5		-1,050		
			(6,756+1,995+6,060+3,72+7,22+1,67)*1,5		41,132		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(1,5+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,5		-7,650		
			chodba 1.0.1				
			Mezisoučet		42,089		
			(3,028+1,455)*2*1,5		13,449		
			(0,53+0,53+0,46+0,46)*1,5		2,970		
			-(1,3+0,8+0,9)*1,5		-4,500		
			chodba 1.02				
			Mezisoučet		11,919		
			(3,261*2*1,5)		9,783		
			schodiště				
			Mezisoučet		9,783		
			(6,83+5,585)*2*1,5		37,245		
			-(0,9*2*1,5)		-2,700		
			byt č. 2 1NP				
			Mezisoučet		34,545		
			(6,925+6,77+8,925+4,27)*1,5		40,335		
			-0,9*3*1,5		-4,050		
			byt č. 1 1NP				
			Mezisoučet		36,285		
			Součet		248,685		
66	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	248,685	0,00	0,00
			248,685		248,685		
			Mezisoučet		248,685		
67	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	553,787	0,00	0,00
			553,787		553,787		
			Mezisoučet		553,787		
68	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	553,787	0,00	0,00
			553,787		553,787		
			výkaz převzat z položky otlučení venkovních omítek				
			Mezisoučet		553,787		
69	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	369,191	0,00	0,00
			553,787/3*2		369,191		
			Mezisoučet		369,191		
70	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	553,787	0,00	0,00
			553,787		553,787		
			Mezisoučet		553,787		
71	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,500	0,00	0,00
			2,25*2		4,500		
			strop výtahu				
			Mezisoučet		4,500		
72	K	6313111R5	Provedení sřažené ŽB desky s hřebíkovými spoji z betonu tř. C 20/25, ocel svař. síť 6x6 mm, oka 150x150 mm, hřebíky DN 6,3 x180 mm, včetně očištění záklopu z prken	m3	34,548	0,00	0,00
			(22,37-(0,74+0,53))*(15,5-(0,63+0,63))*0,06		18,028		
			2,135*(10,1-(0,495+0,5))*0,06				
			-(4,826*1,51)*0,06		-0,437		
			-(4,826*1,588)*0,06		-0,460		
			plocha stropu nad 1NP				
			Mezisoučet		17,131		
			(23,09-(1,05+1,15))*(16,22-(1,05+1,05))*0,06		17,698		
			-(2,93*1,599)*0,06		-0,281		
			plocha stropu nad 2NP				
			Mezisoučet		17,417		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					34,548		
73	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,209	0,00	0,00
			(0,45*1,9*0,15)		0,128		
			(0,77*1,5*0,07)		0,081		
			plocha před vchodem				
			Mezisoučet		0,209		
74	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,302	0,00	0,00
			2,1*0,1*0,12		0,025		
			(1+1+1,5+0,9+1,53+0,9+0,9+1,2+1,30+0,9+1,5+1,4+1,35)*0,15*0,12		0,277		
			rýhy po vybouraných příčkách a zárubních v				
			Mezisoučet		0,302		
75	K	632441221	Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm C30 litý	m2	439,160	0,00	0,00
			281,94		281,940		
			plocha místností v 2NP - viz výkres č. 102				
			157,22		157,220		
			plocha místností v 3NP - viz výkres č. 103				
			Mezisoučet		439,160		
76	K	632441223	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm C30 litý	m2	264,090	0,00	0,00
			264,09		264,090		
			plocha místností v 1NP- viz výkres č. 101				
			Mezisoučet		264,090		
77	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	40,140	0,00	0,00
			(13+1)*1,2*0,74		12,432		
			3*1,2*0,66		2,376		
			1*0,462		0,462		
			1,72*1,462		2,515		
			(1,19+0,6)*0,411		0,736		
			1,2*0,65		0,780		
			1,2*0,63*8		6,048		
			1,2*0,71*1		0,852		
			1,2*0,63*14		10,584		
			1,2*0,53*2		1,272		
			1,94*0,48		0,931		
			1,2*0,48*2		1,152		
			parapety oken				
			Mezisoučet		40,140		
78	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm	kus	165,000	0,00	0,00
			165		165,000		
			Mezisoučet		165,000		
79	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	676,600	0,00	0,00
			676,6		676,600		
			výkaz převzat z pol vápenocem. omítky vnitřních stěn				
			Mezisoučet		676,600		
80	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	23,528	0,00	0,00
			(9,3+10,75+15,5+0,5)*0,5		18,025		
			(0,6+4+6,406)*0,5		5,503		
			Mezisoučet		23,528		
81	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	49,306	0,00	0,00
			(0,5+9,3+10,75+15,5+0,5+0,5)		37,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
(0,75+4,6+6,406+0,5)					12,256		
Mezisoučet					49,306		
82	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	34,000	0,00	0,00
1					1,000		
1NP sklad zahr. nábytku							
1					1,000		
1NP do 1PP sklep							
2+3+3+3+3					14,000		
1NP							
3*6					18,000		
2NP							
Mezisoučet					34,000		
83	M	553311060	zářubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	21,000	0,00	0,00
10+1					11,000		
1NP+ sklad							
10					10,000		
2NP							
Mezisoučet					21,000		
84	M	553311020	zářubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	1,000	0,00	0,00
1					1,000		
do 1PP							
Mezisoučet					1,000		
85	M	553311450	zářubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	12,000	0,00	0,00
4					4,000		
1NP							
8					8,000		
2NP							
Mezisoučet					12,000		
86	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	4,000	0,00	0,00
4					4,000		
digestoře							
Mezisoučet					4,000		
87	M	553414260	mřížka větrací nerezová NVM 200 x 200 se síťovinou	kus	4,000	0,00	0,00
8 - Trubní vedení							0,00
88	K	8948122R8	Kompetní revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 pravý a levý přítok, šachtová roura 1,5 m, plastový poklop pochůzí	kus	3,000	0,00	0,00
3					3,000		
šachty na drenážním potrubí							
Mezisoučet					3,000		
89	K	8948122R9	Kompetní revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 pravý a levý přítok, šachtová roura 2,5 m, plastový poklop pochůzí	kus	1,000	0,00	0,00
1					1,000		
šachty na drenážním potrubí							
Mezisoučet					1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
90	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100	m	20,000	0,00	0,00
20					20,000		
rýha pro drenáže ve stávajícím chodníku							
Mezisoučet					20,000		
91	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	11,000	0,00	0,00
(2,9+2,6)*2					11,000		
řezání betonu pro výkop jáma pro výtah							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet	11,000			
92	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	662,392	0,00	0,00
			22,37*(8,9+9,7)/2*1,1	228,845			
			(0,45*4,7*2,2)*1,1	5,118			
			15,5*(9,7+8,9)/2*1,1	158,565			
			(12,27+1,558)*8,9*1,1	135,376			
			(1,558+4,31+5,706)*7,9*1,01	92,349			
			4,03*3,6*2,2*1,1	35,109			
			(3,4+1,5+3,4)*0,77*1,1	7,030			
			Mezisoučet	662,392			
			Součet	662,392			
93	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	29 807,640	0,00	0,00
			662,392*45	29 807,640			
			Mezisoučet	29 807,640			
94	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	662,392	0,00	0,00
			662,392	662,392			
			Mezisoučet	662,392			
95	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	662,392	0,00	0,00
			662,392	662,392			
			Mezisoučet	662,392			
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	662,392	0,00	0,00
			662,392	662,392			
			Mezisoučet	662,392			
97	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	420,000	0,00	0,00
			420	420,000			
			Mezisoučet	420,000			
98	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	84,000	0,00	0,00
			84	84,000			
			Mezisoučet	84,000			
99	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	703,250	0,00	0,00
			264,09+281,94+157,22	703,250			
			Mezisoučet	703,250			
100	K	953941414	Osazování konzol dl do 1000 mm pro zásobníky vody bez jejich dodání	kus	258,000	0,00	0,00
			258	258,000			
			Mezisoučet	258,000			
101	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	81,180	0,00	0,00
			(1,63+0,98)*3,3	8,613			
			-0,6*2*1	-1,200			
			příčky 100 -1NP				
			Mezisoučet	7,413			
			(3,45+3,335+1,2+1,2+2,05+5,12+3,6+3,6+1,18)*3,71	91,767			
			-((0,6*2*3)+(0,8*2*5)*(0,9*2*1))	-18,000			
			příčky 100 -2NP				
			Mezisoučet	73,767			
			Součet	81,180			
102	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,565	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,5*3,71		5,565		
			příčky 150- 2NP				
			Mezisoučet		5,565		
103	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,372	0,00	0,00
			2,6*3,56*0,32		2,962		
			-0,9*2,05*0,32		-0,590		
			zed ve 2NP				
			Mezisoučet		2,372		
104	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	45,040	0,00	0,00
			(37,8+25,4+12,1+60,3+27,8+25,5+2,6+5,2+24,2+13,1+1,3+24,6+9,5)*0,15		40,410		
			1NP				
			(12,8+14,7+4,5+2,2+1,5+2,7+4,1+1+1+1,8)*0,1		4,630		
			Mezisoučet		45,040		
105	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	0,074	0,00	0,00
			14,8*0,005		0,074		
			chodba 2NP				
			Mezisoučet		0,074		
106	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	294,094	0,00	0,00
			21,19*14,1		298,779		
			-2,93*1,599		-4,685		
			Mezisoučet		294,094		
107	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	29,409	0,00	0,00
			294,094*0,1		29,409		
			3NP půdní prostor				
			Mezisoučet		29,409		
108	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	35,135	0,00	0,00
			0,73*1,8		1,314		
			0,74*1,8*2*2		5,328		
			okna 1NP				
			0,717*2,1*2		3,011		
			0,3*2,1*1		0,630		
			0,18*2,1		0,378		
			0,47*2,1*2		1,974		
			0,53*2,1*3		3,339		
			0,5*2,1*4		4,200		
			dveře v nosných stěnách 1NP				
			Mezisoučet		20,174		
			0,495*1,8*2		1,782		
			0,74*1,8*2		2,664		
			0,53*1,8*2*2		3,816		
			okna 2NP				
			0,4*2,05		0,820		
			0,32*2,05		0,656		
			0,610*2,1		1,281		
			0,62*2,1		1,302		
			otvory pro dveře v nosném zdivu 2NP				
			0,165*2*8		2,640		
			dveře v příčkách				
			Mezisoučet		14,961		
			Součet		35,135		
109	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	7,626	0,00	0,00
			1,19*0,8		0,952		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,6*0,9		0,540		
			0,5*0,9		0,450		
			1NP				
			Mezisoučet		1,942		
			0,5*0,9*3		1,350		
			0,9*0,9		0,810		
			0,6*0,9*3		1,620		
			2NP				
			Mezisoučet		3,780		
			1,19*0,8*2		1,904		
			3NP				
			Mezisoučet		1,904		
			Součet		7,626		
110	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,127	0,00	0,00
			0,98*1,15		1,127		
			1NP				
			Mezisoučet		1,127		
111	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	81,872	0,00	0,00
			1,2*2,15*(13+16)		74,820		
			1,72*2,07		3,560		
			1,94*1,8		3,492		
			Mezisoučet		81,872		
112	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,710	0,00	0,00
			1,4*2,65		3,710		
			vchodové dveře v 1NP				
			Mezisoučet		3,710		
113	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,800	0,00	0,00
			0,6*2*1		1,200		
			0,7*2*1		1,400		
			0,8*2*3		4,800		
			0,9*2*6		10,800		
			zárubně 1NP				
			Mezisoučet		18,200		
			0,6*2*3		3,600		
			0,8*2*11		17,600		
			0,9*2*1		1,800		
			zárubně 2NP				
			Mezisoučet		23,000		
			Součet		41,200		
114	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,540	0,00	0,00
			1,25*2*2		5,000		
			1,3*2		2,600		
			1,5*2		3,000		
			zárubně 1NP				
			Mezisoučet		10,600		
			1,4*2,1		2,940		
			zárubně 2NP				
			Mezisoučet		2,940		
			Součet		13,540		
115	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	78,000	0,00	0,00
			78		78,000		
			Mezisoučet		78,000		
116	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	63,000	0,00	0,00
			63		63,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					63,000		
117	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	59,000	0,00	0,00
59					59,000		
Mezisoučet					59,000		
118	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	11,000	0,00	0,00
2+2+2+1					7,000		
VZT jednotky 2NP							
Mezisoučet					7,000		
2+2					4,000		
VZT 3NP							
Mezisoučet					4,000		
Součet					11,000		
119	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
2					2,000		
VZT jednotky 2NP							
Mezisoučet					2,000		
120	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	37,000	0,00	0,00
2+2+1					5,000		
VZT 1NP							
Mezisoučet					5,000		
1+2					3,000		
VZT 2NP							
Mezisoučet					3,000		
16+13					29,000		
ubourání stáv. parapetů u oken 1 a 2 NP							
Mezisoučet					29,000		
Součet					37,000		
121	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,482	0,00	0,00
0,53*0,25*2,1					0,278		
otvor do míst 1.1.1							
Mezisoučet					0,278		
0,47*2,1*0,25					0,247		
otvor do míst 1.4.1							
Mezisoučet					0,247		
0,374*0,3*2,1					0,236		
otvor do míst 1.3.1							
Mezisoučet					0,236		
0,3*2,1*0,4					0,252		
otvor mi 2.5.3							
Mezisoučet					0,252		
0,3*2,1*0,32					0,202		
otvor mi 2.0.1							
Mezisoučet					0,202		
0,3*0,25*3,56					0,267		
výstupek v mi 2.5.2							
Mezisoučet					0,267		
Součet					1,482		
122	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,602	0,00	0,00
0,2*2,1*2*0,717					0,602		
uprava otvoru mi 1.3.1							
Mezisoučet					0,602		
Součet					0,602		
123	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,196	0,00	0,00
1,08*3,3*0,19					0,677		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			mí 1.0.3.				
			Mezisoučet		0,677		
			1*2,25*0,165		0,371		
			1*2,25*0,17*3		1,148		
			dveře z míst. 2.0.1 a 2.3.1				
			Mezisoučet		1,519		
			Součet		2,196		
124	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	7,714	0,00	0,00
			1*2,25*0,5*2		2,250		
			dveře do míst 1.04 a 1.2.2				
			Mezisoučet		2,250		
			1*2,35*0,53		1,246		
			dveře do výtahu v 1NP				
			Mezisoučet		1,246		
			((1,2*1,95*0,495)-(0,7*0,9*0,495))		0,846		
			((1,94*1,95*0,33)-(0,6*0,9*0,33*2))		0,892		
			okna z míst 2.6.3				
			Mezisoučet		1,738		
			1,2*1,95*0,53*2		2,480		
			okna z míst.2.2.3				
			Mezisoučet		2,480		
			Součet		7,714		
125	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	9,228	0,00	0,00
			1,19*1,95*0,74		1,717		
			okno z míst 1.3.3				
			Mezisoučet		1,717		
			1,2*1,95*0,74		1,732		
			okno z míst 1.1.3				
			Mezisoučet		1,732		
			1,2*1,95*0,74		1,732		
			okno z míst.2.5.3				
			Mezisoučet		1,732		
			1,5*2,25*0,61		2,059		
			dveře míst.2.2.3				
			Mezisoučet		2,059		
			1,425*2,25*0,62		1,988		
			dveře míst 2.6.3				
			Mezisoučet		1,988		
			Součet		9,228		
126	K	973031513	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm	kus	100,000	0,00	0,00
			(3*2)*4		24,000		
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 700 mm 1NP				
			Mezisoučet		24,000		
			(3*2)*1		6,000		
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 700 mm 2NP				
			Mezisoučet		6,000		
			(2*2)*7		28,000		
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 300-700 mm 1NP				
			Mezisoučet		28,000		
			(2*2)*8		32,000		
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 300-700 mm 2NP				
			Mezisoučet		32,000		
			(1*2)*1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 150-300 mm 1NP				
			Mezisoučet		2,000		
			(1*2)*4		8,000		
			kapsy pro I nosiče nad otvory šíře přes 150-300 mm 1NP				
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		100,000		
127	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	168,000	0,00	0,00
			18*3,4		61,200		
			1NP				
			Mezisoučet		61,200		
			30*3,56		106,800		
			2NP				
			Mezisoučet		106,800		
			Součet		168,000		
128	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	39,460	0,00	0,00
			0,74*11*2		16,280		
			0,66*2*2		2,640		
			rýhy pro snížený překlad nad okny v 1NP				
			Mezisoučet		18,920		
			0,74*1*2		1,480		
			0,71*1*2		1,420		
			0,63*14*2		17,640		
			rýhy pro snížený překlad nad okny v 2NP				
			Mezisoučet		20,540		
			Součet		39,460		
129	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	17,740	0,00	0,00
			3,94		3,940		
			okno m 2.6.3				
			2,5+2,5		5,000		
			dveře 2.01 a 2.5.3				
			Mezisoučet		8,940		
			2,8		2,800		
			dveře 1.3.1				
			Mezisoučet		2,800		
			3,0*2		6,000		
			zed mi 2.5.1				
			Mezisoučet		6,000		
			Součet		17,740		
130	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	20,925	0,00	0,00
			2,7+2,5+2,5+2,5		10,200		
			dveře 1.3.1, 1.0.4, 1.2.2, výtah				
			Mezisoučet		10,200		
			2,5+2,825		5,325		
			okno 2.6.3 a otvor 2.6.3				
			Mezisoučet		5,325		
			2,7+2,7		5,400		
			okna 2.2.3				
			Mezisoučet		5,400		
			Součet		20,925		
131	K	975021411	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 900 mm	m	13,000	0,00	0,00
			2,5+2,5+2,5		7,500		
			okna 1.03, 1.3.3, 1.1.3				
			Mezisoučet		7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,5		2,500		
			okno mi 1.3.3				
			Mezisoučet		2,500		
			3		3,000		
			dveře mi 2.2.3				
			Mezisoučet		3,000		
			Součet		13,000		
132	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	50,253	0,00	0,00
			$((1,92*5,82)+(1,25*0,58)+(1,44*1,92)+(1,26*2,91))*1,3$		23,830		
			$(1,32*8,03)*1,3$		13,779		
			$0,58*0,79*1,3$		0,596		
			$1,49*2,08*1,3$		4,029		
			$4,14*1,49*1,3$		8,019		
			strop 1PP klenba				
			Mezisoučet		50,253		
133	K	9780131R1	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %+ obkladů bělinových na těchto stěnách	m2	1 365,899	0,00	0,00
			$(12,58+1,92+12,58+1,92+0,35+0,89+4)*2$		68,480		
			$(1,32+6,61)*2*2$		31,720		
			$(1,48+2,08)*2*2$		14,240		
			$(1,48+4,14)*2*2$		22,480		
			$-((0,8*1,9)+(1,44*1,8)+(1,47*1,6*2)+(0,94*1,75))$		-10,461		
			$(0,94+1,7+1,7)*0,44$		1,910		
			$(1,47+1,75+1,75)*0,6$		2,982		
			Mezisoučet		131,351		
			1PP sklepy				
			$(3,79+3,43)*2*3,27$		47,219		
			$-((1,19*0,9)+(0,6*0,6)+(0,9*2))$		-3,231		
			$(1,19+0,9+0,9)*0,25$		0,748		
			$(0,6+0,6+0,6)*0,25$		0,450		
			Mezisoučet		45,186		
			$(1,02+1,2)*2*3,27$		14,519		
			$(1+1,2)*2*3,27$		14,388		
			$-((0,9*2*3))$		-5,400		
			$(0,9+2,1+2,1)*0,2*2$		2,040		
			sklady zahr. nábytek, nářadí, zádveři				
			Mezisoučet		25,547		
			$(8,78+4,73)*2*3,3$		89,166		
			$(1,339+1,339)*3,3$		8,837		
			$(1,025+0,66)*2*3,3$		11,121		
			$(1,1*2,1+2,1)*0,5$		2,205		
			$(1,72+2,07+2,07)*0,3$		1,758		
			$(1,45+2,1+2,1)*0,1$		0,565		
			$(0,98+1,15+1,15)*0,25$		0,820		
			-				
			$((1,8*2)+(0,5*0,9)+(0,9*1,2)+(1*2,1)+(1,25*2,1)+($		-15,917		
			Mezisoučet		98,555		
			$(3,79+6,38)*2*3,3$		67,122		
			-				
			$((1,8*1,14)+(1,43*2,1)+(1,37*2,1)+(1,25*2,1)+(0,$		-12,447		
			$(1,14+1,8+1,8)*0,35$		1,659		
			$(1,43+2,1+2,1)*0,53$		2,984		
			$0,33*3,3$		1,089		
			Mezisoučet		60,407		
			$(2,366+2,206+2,1+0,48+0,3+0,515+4,586+1,677+6,74+3,5+7,1+1,995+7,7+0,28+2,206)*3,3$		144,378		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			((1,35*2,1)+(0,9*2,1)+(1,5*2)+(0,9*2*5)+(1,4*2,6 (5,914+8,92)*2*3,4		-20,435		100,871
			((1,2*1,8)+(1,3*1,8*4)+(1,5*2,1)+(1,1*2,1)+(1,43* (1,8+1,3+1,8)*0,5*4		-19,983		9,800
			(1,5+2,1+2,1)*0,23				1,311
			(0,9+2)*0,47				1,363
			(1,43+2,1+2,1)*0,53				2,984
			Mezisoučet				220,289
			(6,83+5,61)*2*3,3				82,104
			-((1,12*1,8*3)+(1,2*1,8*1)+(1*2,1)+(0,9*2,1))				-12,198
			((1,12+1,8+1,8)*0,4)				1,888
			(1,2+1,8+1,8)*0,41				1,968
			(1+2,1+2,1)*0,235				1,222
			Mezisoučet				74,984
			(6,77+8,925)*2*3,3				103,587
			-((1,11*1,8*4)+(1,2*1,8)+(1*2,1*3))				-16,452
			(1,11+1,8+1,8)*0,44*4				8,290
			(1,2+1,8+1,8)*0,44				2,112
			(1+2,1)*0,43				1,333
			Mezisoučet				98,870
			1NP				
			(3,325+1,1+0,39+1,151+4,68+5,75+0,5+8,84+4,9 2)*3,56				109,135
			((0,9*1,15)+(1,8*1,2)+(2*0,5*0,9)+(0,6*0,9)+(1,9				-11,127
			Mezisoučet				98,008
			(4,15+0,36+0,6+0,35+0,3+0,65+0,4+1,25+0,38+0 ,3+1,934+7,8+3,03)*3,56				76,554
			-((1,14*1,8)+(0,9*2*6))				-12,852
			Mezisoučet				63,702
			(4,529+3,39+4,529)*7,95				98,962
			(3,361+0,3)*2*7,95				58,210
			-((1,3*2)+(0,9*2)+(1,17*0,8)+(1,1*1,8*2))				-9,296
			(1,4+2+2)*0,53				2,862
			(1+2+2)*0,46				2,300
			(1,17+0,8+0,8)*0,46				1,274
			(1,1+1,8+1,8)*0,35*2				3,290
			schodiště				
			Mezisoučet				157,602
			(7,807+6,7)*3,56				51,645
			-((1,13*1,8*5)+(1,2*1,8)+(1,5*2,1)+(0,9*2,1))				-17,370
			(1,13+1,8+1,8)*5*0,35				8,278
			(1+2,1+2,1)*0,35				1,820
			Mezisoučet				44,373
			(7,03+9,385)*2*3,56				116,875
			((1,2*1,8)+(1,15*1,8*4)+(0,9*2*2)+(1,5*2,1)+(1,2* 4*(1,15+1,8+1,8)*0,43				8,170
			Mezisoučet				105,695
			(7,39+2,26+2,26+5,89)*3,56				63,368
			-((1,2*2,05)+(0,9*2*4)+(1,11*1,8))				-11,658
			(1,11+1,8+1,8)*0,35				1,649
			Mezisoučet				53,359
			(9,12+6,89)*2*3,56				113,991
			-((11,2*1,8)+(1,1*1,8*4)+(1*2)+(1,5*3,56))				-35,420
			(1,1+1,8+1,8)*4*0,5				9,400
			Mezisoučet				87,971
			2NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 365,899		
134	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	553,787	0,00	0,00
			22,37*(8,9+9,7)/2		208,041		
			(0,45*4,7*2,2)		4,653		
			15,5*(9,7+8,9)/2		144,150		
			(12,27+1,558)*8,9		123,069		
			(1,558+4,31+5,706)*8		92,592		
			4,03*3,6*2,2		31,918		
			((1,2*1,8*36)+(1,2*0,8*3)+(0,9*2)+(1,5*2)+(1,72*		-102,140		
			(1,2+1,8+1,8)*0,2*36		34,560		
			(1,2+0,8+0,8)*0,2*3		1,680		
			(0,9+2+2)*0,2		0,980		
			(1,5+2+2)*0,2		1,100		
			(1,94+1,8+1,8)*0,2		1,108		
			(1,72+2,07+2,07)*0,2		1,172		
			(1,19+0,9+0,9)*0,2		0,598		
			(3,4+1,9+3,4)*0,45		3,915		
			(3,4+1,5+3,4)*0,77		6,391		
			Mezisoučet		553,787		
			Součet		553,787		
997 - Přesun sutě							0,00
135	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	368,755	0,00	0,00
136	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	368,755	0,00	0,00
137	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	368,755	0,00	0,00
138	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	368,755	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							0,00
139	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	672,441	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
140	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	268,930	0,00	0,00
			2,2*2,2		4,840		
			výtah				
			Mezisoučet		4,840		
			264,09		264,090		
			plocha podlahy 1NP				
			Mezisoučet		264,090		
			Součet		268,930		
141	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	59,142	0,00	0,00
			2*4*2*2,3		36,800		
			stěny výtahu				
			Mezisoučet		36,800		
			(20,89+16,346)*2*0,3		22,342		
			podlaha 1NP				
			Mezisoučet		22,342		
			Součet		59,142		
142	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,113	0,00	0,00
			264,09+59,142		323,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					323,232		
143	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	264,090	0,00	0,00
264,09					264,090		
Mezisoučet					264,090		
144	M	628361100	pás těžký asfaltovaný s Al vložkou S	m2	303,704	0,00	0,00
145	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	59,142	0,00	0,00
59,142					59,142		
Mezisoučet					59,142		
146	M	6283611001	pás těžký asfaltovaný s Al vložkou V	m2	70,970	0,00	0,00
147	K	711161511	Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2	m2	110,983	0,00	0,00
17,225*(2,7+1,4)/2					19,275		
(22,37+0,4+0,4+15,55+12,27+1,558+4,31)*1,4					79,601		
5,906*(2,7+1,4)/2					12,107		
Mezisoučet					110,983		
148	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	268,490	0,00	0,00
264,09					264,090		
plocha 1NP							
Mezisoučet					264,090		
2,2*2					4,400		
plocha výtahu							
Mezisoučet					4,400		
Součet					268,490		
149	M	693111460	textilie netkané 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	281,915	0,00	0,00
150	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	48,431	0,00	0,00
2,2*2,35					5,170		
mi 2.1.2							
2,18*2,35					5,123		
mi 2.2.2							
2,35*2,355					5,534		
mi 2.3.2							
(2,355*2,2)					5,181		
mi 2.4.2							
2,15*2,35					5,053		
mi 2.5.2							
(2,497*2,2)					5,493		
mi 2.6.2							
Mezisoučet					31,554		
(2,35*2,29)					5,382		
mi 3.1.2							
(2,48*2,39)					5,927		
mi 3.2.2							
2,4*2,32					5,568		
mi 3.3.2							
Mezisoučet					16,877		
Součet					48,431		
151	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	73,503	0,00	0,00
(1+1)*2,2*4					17,600		
koupelny 1NP za sprchou							
Mezisoučet					17,600		
(2,2+2,35)*2*0,3					2,730		
-0,9*0,9					-0,810		
(1+1)*2					4,000		
mi 2.1.2							
(2,18+2,35)*2*0,3					2,718		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,3*0,9		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 2.2.2				
			(2,35+2,355)*2*0,3		2,823		
			-0,09*0,3		-0,027		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 2.3.2				
			(2,355+2,2)*2*0,3		2,733		
			-0,9*0,3		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 2.4.2				
			(2,15+2,35)*2*0,3		2,700		
			-0,9*0,3		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 2.5.2				
			(2,497+2,2)*2*0,3		2,818		
			-0,9*0,3		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			Mezisoučet		38,605		
			mi 2.6.2				
			(2,35+2,29)*2*0,3		2,784		
			-0,9*0,3		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 3.1.2				
			(2,48+2,39)*2*0,3		2,922		
			-0,9*3		-2,700		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 3.2.2				
			(2,4+2,32)*2*0,3		2,832		
			-0,9*0,3		-0,270		
			(1+1)*2		4,000		
			mi 3.3.2				
			Mezisoučet		17,298		
			Součet		73,503		
152	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	0,000	0,00	0,00
713 - Izolace tepelné							0,00
153	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,950	0,00	0,00
			2,2*2,25		4,950		
			strop výtahu				
			Mezisoučet		4,950		
154	M	283758580	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 140 mm	m2	5,049	0,00	0,00
155	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	703,250	0,00	0,00
			264,09+281,94+157,22		703,250		
			Mezisoučet		703,250		
156	M	631509270	deska akustická 1200x600 tl.20 mm	m2	447,943	0,00	0,00
			(281,94+157,22)*1,02		447,943		
			plocha 2NP a 3 NP				
			Mezisoučet		447,943		
157	M	283758580	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 140 mm	m2	269,372	0,00	0,00
			264,09*1,02		269,372		
			Mezisoučet		269,372		
158	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,800	0,00	0,00
			36,8		36,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			plocha svislé izolace výtahu				
			Mezisoučet		36,800		
159	M	283763510	deska fasádní polystyrénová izolační na základové konstrukce (EPS P) 1250 x 600 x 40 mm	m2	37,536	0,00	0,00
160	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	244,230	0,00	0,00
			(5,3+6,3+5,3)*10,5		177,450		
			(5,3*3,15)/2*8		66,780		
			Mezisoučet		244,230		
161	M	631537070	deska izolační z minerální vlny 600x1000x160 mm	m2	249,115	0,00	0,00
162	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	160,230	0,00	0,00
			(2,8+6,3+2,8)*10,5		124,950		
			(2,8*3,15)/2*8		35,280		
			Mezisoučet		160,230		
163	M	631537110	deska izolační z minerální vlny 600x1000x120 mm	m2	163,435	0,00	0,00
164	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
721 - Zdravotechnika							0,00
165	K	7211-5	ZTI -viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
166	K	7211-51	ZTI - stavební výpomoc	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
731 - Ústřední vytápění a VZT							0,00
167	K	73100	Vytápění a VZT -viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
168	K	731001	Vytápění a VZT - stavební výpomoc	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
743 - Elektromontáže silnoproud a slaboproud							0,00
169	K	741 00	Elektroinstalace silnoproud a slaboproud - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
170	K	741 001	Elektroinstalace silnoproud a slaboproud - stavební výpomoc	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
762 - Konstrukce tesařské							0,00
171	K	762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	27,100	0,00	0,00
			2,4+3,6+5+4,8+2,3+3+4+2		27,100		
			Mezisoučet		27,100		
172	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	32,000	0,00	0,00
			3,8+4,6+3,7+2,1+2,1+5+4+2,6+4,1		32,000		
			Mezisoučet		32,000		
173	K	762331923	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	29,000	0,00	0,00
			5,8*5		29,000		
			Mezisoučet		29,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	K	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	103,400	0,00	0,00
			9,5*5		47,500		
			14,2*2		28,400		
			5,5*5		27,500		
			Mezisoučet		103,400		
175	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	489,600	0,00	0,00
			21,1		21,100		
			oprava krovu napadeného hnilobou				
			Mezisoučet		21,100		
			9,4*21*2		394,800		
			nové příložky na krokve 40/200 mm				
			Mezisoučet		394,800		
			11*6,7		73,700		
			doplnění kleštiny 60/160 mm				
			Mezisoučet		73,700		
			Součet		489,600		
176	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	48,500	0,00	0,00
			25,3+23,2		48,500		
			Mezisoučet		48,500		
177	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	13,000	0,00	0,00
			2,6*5		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
178	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	446,656	0,00	0,00
			10,5*9,4*2		197,400		
			6,615*9,4/2*4		124,362		
			8,11*7,7/2*4		124,894		
			Mezisoučet		446,656		
179	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	446,656	0,00	0,00
			446,656		446,656		
			Mezisoučet		446,656		
180	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	3,439	0,00	0,00
			446,656*3,5*0,04*0,05*1,1		3,439		
			Mezisoučet		3,439		
181	K	762342216	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	446,656	0,00	0,00
			446,656		446,656		
			Mezisoučet		446,656		
182	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,786	0,00	0,00
			446,656*0,8*0,04*0,05*1,1		0,786		
			Mezisoučet		0,786		
183	K	762811924	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	217,400	0,00	0,00
			21,1*1,5*2*2		126,600		
			2NP-pro ošetření zhlaví trámů				
			Mezisoučet		126,600		
			6,95*5*2		69,500		
			pro vynesení krovu				
			Mezisoučet		69,500		
			11*1,5		16,500		
			4,8*1		4,800		
			plocha napadená po zatečení vodou				
			Mezisoučet		21,300		
			3NP				
			Součet		217,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
184	K	762812934	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	217,400	0,00	0,00
			217,4		217,400		
			Mezisoučet		217,400		
185	K	762821931	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	50,000	0,00	0,00
			4*1,5		6,000		
			2NP				
			8*5,5		44,000		
			3NP				
			Mezisoučet		50,000		
186	K	762822923	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	50,000	0,00	0,00
			50		50,000		
			Mezisoučet		50,000		
187	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby							0,00
188	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	33,162	0,00	0,00
			(1,2+2,4+2,26)*2,65		15,529		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č. 3 - 3NP				
			(1,1+2,39)*2,65		9,249		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č. 2- 3NP				
			(3,21+1+2,35)*2,65		17,384		
			-0,9*2*2		-3,600		
			byt č.1 -3NP				
			Mezisoučet		33,162		
189	K	763111328	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 45 Rw 47 dB	m2	55,544	0,00	0,00
			1,9*(1,52+2,65)/2*3		11,885		
			(0,95+0,52+0,52)*2,65		5,274		
			byt č.3 ve 3NP				
			1,9*(1,52+2,65)/2*2		7,923		
			(0,93+5,26)*2,65		16,404		
			-0,9*2		-1,800		
			byt č.2 ve 3NP				
			(2,3+1)*2,65		8,745		
			byt č.3 ve 3NP				
			Mezisoučet		48,431		
			((2,4*1)+(2,39*1)+(0,9*1))*1,25		7,113		
			instal. příčky				
			Mezisoučet		7,113		
			Součet		55,544		
190	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	25,488	0,00	0,00
			6,87*3,71		25,488		
			příčka SDK- 2NP				
			Mezisoučet		25,488		
191	K	763112311	SDK příčka mezibytová tl 150 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm EI 60 Rw 59 dB	m2	65,177	0,00	0,00
			(5,702+4,27+2,17+1)*2,65		34,826		
			1,9*(1,52+2,65)/2		3,962		
			-((0,9*2*2)+(1*2,65))		-6,250		
			byty č.2 a 3 ve 3NP				
			(5,81+1,615+5,205+0,45)*2,65		34,662		
			1,9*(1,52+2,65)/2		3,962		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-((0,9*2*2)+(0,9*2,65))		-5,985		
			byt č.1 a technická místnost ve 3NP				
			Mezisoučet		65,177		
192	K	7631123R3	SDK příčka obvodová tl 250 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 15 TI 220 mm EI 180 Rw 62 dB	m2	84,573	0,00	0,00
			(17,6+10,59)*2*1,52		85,698		
			-0,9*1,25		-1,125		
			3NP - obvod vestavby pro byty				
			Mezisoučet		84,573		
193	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	546,030	0,00	0,00
			264,09+281,94		546,030		
			snížení stropů v 1NP a 2NP				
			Mezisoučet		546,030		
194	K	763161721	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	150,370	0,00	0,00
			(2,6+6,1+2,6)*10,5		118,650		
			(2,6*3,05)/2*8		31,720		
			Mezisoučet		150,370		
195	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	11,000	0,00	0,00
			3*3		9,000		
			byty 3NP				
			1+1		2,000		
			technická místnost 3NP				
			Mezisoučet		11,000		
196	M	553315230	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900 L/P	kus	5,000	0,00	0,00
			2+1+2		5,000		
			3NP				
			Mezisoučet		5,000		
197	M	553315430	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900 L/P	kus	5,000	0,00	0,00
			1+2+1+1		5,000		
			3NP				
			Mezisoučet		5,000		
198	M	5533154R0	atyp zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900/1250 L/P	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			3NP z technické místnosti do meziprostoru				
			Mezisoučet		1,000		
199	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	66,200	0,00	0,00
			(1,6+1)*2*8		41,600		
			(0,8+1)*2*4		14,400		
			(1,4+1,35)*2*1		5,500		
			(1,0+1,35)*2*1		4,700		
			Mezisoučet		66,200		
200	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
764 - Konstrukce klempířské							0,00
201	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,920	0,00	0,00
			3,2*0,6		1,920		
			stříška nad vstupem				
			Mezisoučet		1,920		
202	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000	0,00	0,00
			4		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
203	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,909	0,00	0,00
			(5,906+4+4,003)		13,909		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			atika sklady				
			Mezisoučet		13,909		
204	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	50,500	0,00	0,00
			(14+1+1+1)*1,2		20,400		
			(0,6+0,5+0,5+0,9+1,8)		4,300		
			1NP				
			Mezisoučet		24,700		
			(0,5+0,5+0,5+0,9+0,6+0,6+0,6)		4,200		
			16*1,2		19,200		
			2NP				
			Mezisoučet		23,400		
			1,2*2		2,400		
			3NP				
			Mezisoučet		2,400		
			Součet		50,500		
205	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	6,800	0,00	0,00
			(1,1+0,5)*2*0,5*2		3,200		
			(0,9+0,45)*2*2*0,5		2,700		
			0,45*4*0,5		0,900		
			Mezisoučet		6,800		
206	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	78,620	0,00	0,00
			(23,09+16,22)*2		78,620		
			Mezisoučet		78,620		
207	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	46,000	0,00	0,00
			9,5*3		28,500		
			9*1		9,000		
			8,5*1		8,500		
			Mezisoučet		46,000		
208	K	7641214R3	Kompletní provedení krytiny střechy z poplastované ocelové tašky hnědovínové barvy ,včetně všech doplňků předepsaných výrobcem (hřeben,nároží,odvětrání apd)	m2	446,656	0,00	0,00
			446,656		446,656		
			Mezisoučet		446,656		
209	K	764224405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	13,936	0,00	0,00
			5,906+4-4,03		13,936		
			skladový objekt				
			Mezisoučet		13,936		
210	K	764226444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	54,850	0,00	0,00
			36*1,25		45,000		
			5*1,25		6,250		
			1,8*2		3,600		
			Mezisoučet		54,850		
211	K	764228411	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Al plechu rš přes 670 mm	m2	3,400	0,00	0,00
			3,4		3,400		
			stříška nad vstupem				
			Mezisoučet		3,400		
212	K	764228447	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm	kus	4,000	0,00	0,00
			4		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
213	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	3,900	0,00	0,00
			(1,1+0,5)*2*0,5		1,600		
			(0,9+0,5)*2*0,5		1,400		
			0,45*4*0,5		0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			oplechování komínů				
			Mezisoučet		3,900		
214	K	764326423	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	8,000	0,00	0,00
			8		8,000		
			Mezisoučet		8,000		
215	K	7645234R6	Kompletní provedení žlabu nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 500 mm	m	78,620	0,00	0,00
			78,62		78,620		
			výkaz viz položka denontáž žlabů				
			Mezisoučet		78,620		
216	K	7645284R2	Kompletní provedení -svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	46,000	0,00	0,00
			46		46,000		
			viz výkaz výměr položka demontáž svodů				
			Mezisoučet		46,000		
217	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
			766 - Konstrukce truhlářské				0,00
218	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných, včetně dveří v příčkách	m2	107,610	0,00	0,00
			(5,97+5,61)*3,4		39,372		
			příčka v 1NP				
			Mezisoučet		39,372		
			6,87*3,71*2		50,975		
			příčka v 2NP				
			(1,385+1,385+1,385+2,75)*2,5		17,263		
			WC dělicí příčky 2NP				
			Mezisoučet		68,238		
			Součet		107,610		
219	K	7666211R3	D+M oken velikostí 600/900 mm plastových,zdvojených otevíravých a výklopných U=1,1, včetně vnitřního parapetu	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP sklad nářadí				
			Mezisoučet		1,000		
220	K	7666211R4	D+M oken velikostí 1190/900 mm plastových,zdvojených otevíravých a výklopných U=1,1, včetně vnitřního parapetu	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP sklad zahradního nábytku				
			Mezisoučet		1,000		
221	K	7666212R0	D+M oken velikostí 1170/800 mm, plastových zdvojených otevíravých a výklopných, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	3,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
			2		2,000		
			2NP				
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		3,000		
222	K	7666212R1	D+M oken velikostí 1200/1800 mm, plastových zdvojených otevíravých a výklopných, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	28,000	0,00	0,00
			12		12,000		
			1NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		12,000		
			16		16,000		
			2NP				
			Mezisoučet		16,000		
			Součet		28,000		
223	K	7666212R2	D+M oken velikosti 1200/1800 mm, plastových zdvojených fixních, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	8,000	0,00	0,00
			4		4,000		
			1NP				
			Mezisoučet		4,000		
			4		4,000		
			2NP				
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		8,000		
224	K	7666212R3	D+M oken velikosti 1720/2070 mm, plastových zdvojených fixních, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
225	K	7666212R4	D+M oken velikosti 1940/1800 mm, plastových zdvojených fixních, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			2NP				
			Mezisoučet		1,000		
226	K	7666212R5	D+M oken velikosti 980/1150 mm, plastových zdvojených fixních, konstr. hl. rámu a křídla 80 mm, tl. zasklení 53 mm, hlukový útlum 45dB,včetně vnitřních parapetů,	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
227	K	7666213R1	D+M dveří vchodových velikosti 1400/2650 mm, plastových otevíracích,včetně kování	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
228	K	7666213R2	D+M dveří bočních vchodových velikosti 1500/2000 mm, plastových otevíracích,včetně kování	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
229	K	7666213R3	D+M dveří bočních vchodových velikosti 900/2000 mm, plastových otevíracích,včetně	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			1NP				
			Mezisoučet		1,000		
230	K	7666213R4	D+M dveří do skladů velikosti 900/2000 mm, plastových otevíracích,včetně kování	ks	2,000	0,00	0,00
			1+1		2,000		
			1NP				
			Mezisoučet		2,000		
231	K	7666214R0	D+M střešních oken velikosti 780/980 mm, dřevěných ,zvojených výklopných U= 0,8, včetně kování a rolety	ks	4,000	0,00	0,00
			4		4,000		
			3NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		4,000		
232	K	7666214R1	D+M střešních oken velikosti 980/1600 mm, dřevěných ,zvojených výklopných U= 0,8, hlukový útlum 45dB,včetně kování a rolety	ks	8,000	0,00	0,00
			8		8,000		
			3NP				
			Mezisoučet		8,000		
233	K	7666214R2	D+M střešních oken velikosti 1340/980 mm, dřevěných ,zvojených výklopných U= 0,8, včetně kování a pákového ovládání	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			3NP schodiště				
			Mezisoučet		1,000		
234	K	7666214R4	D+M střešních oken velikosti 1340/1400 mm, dřevěných ,zvojených výklopných U= 0,8, včetně kování a pákového ovládání	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			3NP schodiště				
			Mezisoučet		1,000		
235	K	7666600R0	D+M dveřních křídel otvíravých,plných 1křídlových velikosti 700/1970 mm, laminovaných , včetně kování	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			do sklepa				
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		1,000		
236	K	7666600R1	D+M dveřních křídel otvíravých,plných 1křídlových velikosti 900/1970 mm, laminovaných , včetně kování	kus	14,000	0,00	0,00
			4+6+3		13,000		
			do koupelny 1-3 NP				
			1		1,000		
			do skladu zahradního nábytku				
			Mezisoučet		14,000		
			Součet		14,000		
237	K	7666600R2	D+M dveřních křídel otvíravých z 2/3 prosklených 1křídlových velikosti 900/1970 mm,laminovaných , včetně kování	kus	14,000	0,00	0,00
			4+6+3		13,000		
			mezi chodbou a pokojem 1-3 NP				
			Mezisoučet		13,000		
			1		1,000		
			do mí 1.0.3 v 1NP				
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		14,000		
238	K	7666600R3	D+M dveřních křídel otvíravých, plných s kukátkem a řetízem velikosti 900/1970 mm,laminovaných EI30 DP3 , včetně kování a zámku fab	kus	14,000	0,00	0,00
			4+6+3		13,000		
			vchodových do jednotlivých bytů 1-3 NP				
			Mezisoučet		13,000		
			1		1,000		
			do mí 3.02 v 3NP				
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		14,000		
239	K	7666600R4	D+M dveří otevíravých ,dvoukřídlových plných 1300/1970 mm,vč. zárubně ,kování a kliky	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			z míst. 1.0.3 do mí.1.0.2 1 NP				
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
240	K	7666600R5	D+M atyp dveří otevíracích ,dvoukřídlových plných 900/1250 mm,vč. zárubně,kování a kliky	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			z míst. 3.0.2 do půdního prostoru				
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		1,000		
241	K	7668111R1	D+M kuchyňské linky délky 1800 mm s el. sporákem a dřezem s odkapávačem	kus	13,000	0,00	0,00
			13		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
242	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
243	K	7671611R4	D+M vnějšího ocelového zábradlí s madlem ve výšce 1,1 a 0,4 m, včetně konečné povrchové úpravy zinkováním	m	41,930	0,00	0,00
			(1,5+11+0,25+6,8+1,9+0,4+6,6+3,25+10,23)		41,930		
			venkovní rampa				
			Mezisoučet		41,930		
244	K	7671611R5	D+M dřevěného madla na ocelové m držáku na stávající vnitřní schodiště, včetně konečné povrchové úpravy	m	15,600	0,00	0,00
			3,2*1		3,200		
			4,2*2		8,400		
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		15,600		
245	K	7671611R6	D+M madla na koupelnové dveře	ks	13,000	0,00	0,00
			4		4,000		
			6		6,000		
			3		3,000		
			Mezisoučet		13,000		
246	K	7671611R6a	D+M okenního madla délky 1100 mm	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
247	K	7671611R7	D+M okenního madla délky 1300 mm	ks	36,000	0,00	0,00
			8+6+17+5		36,000		
			Mezisoučet		36,000		
248	K	7671611R8	D+M okenního madla délky 1900 mm	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
249	K	7671611R9	D+M okenního madla délky 2100 mm	ks	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
250	K	7679951R3	Zesílení dřevěných vaznic krovu příšroub. ocelového válc. profilu U 140 svorníky M 12 po 600 mm , včetně konečné povrchové úpravy	kg	534,226	0,00	0,00
			(10,5+5,63)*2*14,4*1,15		534,226		
			Mezisoučet		534,226		
251	K	7679951R5	Vynesení stávajících prodloužených sloupků přídatnými ocelovými nosníky 2x I 260 mm, včetně prodloužení stávajících sloupků a požadované konečné povrchové úpravy	kg	3 497,603	0,00	0,00
			(0,8+6,35+0,8)*2*5*41,9*1,05		3 497,603		
			Mezisoučet		3 497,603		
252	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždic							0,00
253	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	77,097	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9,5+1,9+1,8+12,6		25,800		
			1NP				
			12,8+14,7+4,5+2,2+1,5+2,7+4,1+1+1+1,8		46,300		
			(1,456+1,485)/2*3,398		4,997		
			2NP				
			Mezisoučet		77,097		
254	K	7715718R0	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty vč. ker. soklíků	m2	91,168	0,00	0,00
			37,8+5,2+24,2+13,1+1,3		81,600		
			1NP				
			3,288*1,455*2		9,568		
			podesta schodiště				
			Mezisoučet		91,168		
255	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	69,570	0,00	0,00
			5,29+5,53+5,72+5,29		21,830		
			koupelna byty 1-4 v 1NP				
			5,17+5,09+5,18+5,18+5,06+5,19		30,870		
			koupelna byty 1-6 ve 2NP				
			5,38+5,95+5,54		16,870		
			koupelna byty 1-3 ve 3NP				
			Mezisoučet		69,570		
256	M	5976140R0	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné SL 29,5 x 29,5 x 0,8 cm + lišty 29,5*9*0,8 cm	m2	73,049	0,00	0,00
			69,57*1,05		73,049		
			Mezisoučet		73,049		
257	K	7715731R1	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2, včetně soklíku v=90 mm	m2	255,158	0,00	0,00
			(45,28+5,77+41,45+3,69)		96,190		
			spol. prostory 1NP				
			5,39+5,73+4,62+8,37		24,110		
			chodby v bytech č. 1-4 1NP				
			Mezisoučet		120,300		
			36,7		36,700		
			spol. prostory 2NP				
			(4,62+6,97+7,35+4,57+5,96+5,54)		35,010		
			chodby v bytech 1-6 ve 2NP				
			Mezisoučet		71,710		
			14,21+19		33,210		
			spol. prostory v 3NP				
			5,42+6,1+8,85		20,370		
			chodby v bytech 1-3 ve 3NP				
			Mezisoučet		53,580		
			9,568		9,568		
			podesty schodiště				
			Mezisoučet		9,568		
			Součet		255,158		
258	M	5976140R0	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné SL 29,5 x 29,5 x 0,8 cm + lišty 29,5*9*0,8 cm	m2	262,893	0,00	0,00
			250,374*1,05		262,893		
			Mezisoučet		262,893		
259	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
776 - Podlahy povlakové							0,00
260	K	7765118R0	Demontáž povlakových podlah lepených vč. soklíků	m2	348,900	0,00	0,00
			25,4+12,1+60,3+27,8+25,5+2,6		153,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1NP				
			53,2+18,9+44,9+15,3+19,5+23,7+19,7		195,200		
			2NP				
			Mezisoučet		348,900		
261	K	7765211R0	Lepení pásů povlakových podlah plastových, vč. lišt	m2	389,610	0,00	0,00
			34,11+32,31+30,15+26,92		123,490		
			podlahy v 1NP				
			30,81+28,39+27,68+30,26+29,85+32,36		179,350		
			podlahy v 2NP				
			32,68+28,06+26,03		86,770		
			podlahy v 3 NP				
			Mezisoučet		389,610		
262	M	2841228R0	podlahovina PVC tl. 2 mm, vč. lišt	m2	409,091	0,00	0,00
			389,610*1,05		409,091		
			Mezisoučet		409,091		
263	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	77,922	0,00	0,00
			389,610/100*20		77,922		
			Mezisoučet		77,922		
264	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							0,00
265	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	246,794	0,00	0,00
			(2,25+2,35)*2*2		18,400		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 1.1.2				
			2,35*4*2		18,800		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 1.2.2				
			(2,47+2,52)*2*2		19,960		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 1.2.3				
			(2,35+2,255)*2*2		18,420		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 1.2.4				
			(2,35+1,6)*2*2		15,800		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 1.0.4				
			Mezisoučet		82,380		
			(2,2+2,35)*2*2		18,200		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.1.2				
			(2,18+2,35)*2*2		18,120		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.2.2				
			(2,355+2,35)*2*2		18,820		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.3.2				
			(2,2+2,35)*2*2		18,200		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.4.2				
			(2,15+2,35)*2*2		18,000		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 2.5.2				
			(2,2+2,497)*2*2		18,788		
			-0,9*2		-1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			mi 2.6.2				
			Mezisoučet		99,328		
			(2,35+2,29)*2*2		18,560		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 3.1.2				
			2,39*1,4		3,346		
			1,9*(1,4+2)/2*2		6,460		
			(0,58+2,39+0,58)*2		7,100		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 3.2.2				
			2,4*1,4		3,360		
			1,9*(1,4+2)/2*2		6,460		
			(0,42+2,4+0,42)*2		6,480		
			-0,9*2		-1,800		
			mi 3.3.2				
			Mezisoučet		46,366		
			(1,8+0,6)*0,6*13		18,720		
			obklad za kuch linkou				
			Mezisoučet		18,720		
			Součet		246,794		
266	M	5976104R0	obkládačky keramické barevné 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	271,473	0,00	0,00
267	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							0,00
268	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	68,785	0,00	0,00
			(0,7+2+2)*0,3*1		1,410		
			(0,9+2+2)*0,3*26		38,220		
			(0,9+2+2)*0,35*17		29,155		
			nátěry zárubní				
			Mezisoučet		68,785		
269	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	68,785	0,00	0,00
			68,785		68,785		
			zárubně				
			Mezisoučet		68,785		
270	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím sanační	m2	1 171,707	0,00	0,00
			496*(0,16+0,2)*2		357,120		
			krokve				
			(15,6+6)*2*0,14*4		24,192		
			6*8*0,14*4		26,880		
			vaznice				
			8*0,16*4*2,7		13,824		
			8*4,5*0,16*4		23,040		
			sloupky a vzpěry				
			(20,5+14)*2*(0,26+0,22)*2		66,240		
			1,8*8*(0,26+0,24)*2		14,400		
			6,5*4*(0,22+0,26)*2		24,960		
			vazný trámy				
			11*(0,16+0,08)*2*6,3*2*1,05		69,854		
			kleštiny				
			8*2*1,2*0,1*4*1,05		8,064		
			pásky				
			33*2*1,3*0,14*4*1,05		50,450		
			prvky krovu nad římsou				
			Mezisoučet		679,024		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			21*2*2*1,5*(0,18+0,26)*2*1,05		116,424		
			zhlaví stropní trámů				
			Mezisoučet		116,424		
			182,65*2,06		376,259		
			záklon stropů z prken				
			Mezisoučet		376,259		
			Součet		1 171,707		
271	K	7838411R0	Provedení vyčištění stávajícího kamenného schodiště	m2	26,876	0,00	0,00
			13*(0,3+0,17)*1,51		9,226		
			10*(0,3+0,17)*1,588		7,464		
			schodiště z 1NP do 2NP				
			Mezisoučet		16,690		
			13*(0,3+0,19)*1,599		10,186		
			schodiště do 3NP				
			Mezisoučet		10,186		
			Součet		26,876		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
272	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 431,130	0,00	0,00
			1272,044		1 272,044		
			omítek štukových zdí				
			Mezisoučet		1 272,044		
			546,030		546,030		
			plocha SDK podhledů nad 1 a 2 NP				
			Mezisoučet		546,030		
			150,37		150,370		
			plocha SDK podkrovní strop				
			(33,162+48,431+65,177+84,573)*2		462,686		
			plocha SDK příček				
			Mezisoučet		613,056		
			Součet		2 431,130		
787 - Dokončovací práce							0,00
273	K	900	Osobní výtah kabína 1100 x1400 x2100 mm,nosnost 630 kg,počet stanic 3/3, šachta 1650 x 1800 mm	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
274	K	900 1	Stavební výpomocí pro osobní výtah kabína 1100 x1400 x2100 mm,nosnost 630 kg,počet stanic 3/3	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
275	K	900 51	D+M hasicích přístrojů dle požární zprávy	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
276	K	900 52	D+M protipožárních ucpávek	kpl	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00

Soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu - NEOCENĚNÝ

Stavba: bj 13 BP KODUS VELKÝ BERANOV
Objekt: Zdravotné technické instalace

V rámci stavby: zpracováno v URS

Datum: 13.8.2015

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
PSV							
721							
Práce a dodávky PSV							
Zdravotníka - vnitřní kanalizace							
1	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 viz. grafická a textová část PD 10+12+3+20	m	45,000		
2	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 viz. grafická a textová část PD 10+7+8+25	m	50,000		
3	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 viz. grafická a textová část PD 5	m	5,000		
4	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 viz. grafická a textová část PD 40+40	m	80,000		
5	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 110	m	110,000		
6	721	721174026r	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 větrání bytů viz. grafická a textová část PD 70+60 70+60	m	130,000		
7	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 viz. grafická a textová část PD 10+15+15+10	m	50,000		
8	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 viz. grafická a textová část PD 15+15+20	m	50,000		
9	721	721175175r	Izolace odpadního potrubí (stoupačky) viz. grafická a textová část PD 110+80	m	190,000		
10	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 viz. grafická a textová část PD 14+13+13+8+7+6	kus	61,000		
11	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 viz. grafická a textová část PD 13+13	kus	26,000		
12	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 viz. grafická a textová část PD 14	kus	14,000		
13	721	721211488r	kondenzační zápachová uzávěrka pro vzt jednotky , potrubí viz. grafická a textová část PD 6+7+8	kus	21,000		
14	721	721212155r	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou viz. grafická a textová část PD 13	kus	13,000		
15	721	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 viz. grafická a textová část PD 13+13	kus	26,000		
16	721	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 viz. grafická a textová část PD 3	kus	3,000		
17	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 viz. grafická a textová část PD 2+2+2	kus	6,000		
18	721	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 viz. grafická a textová část PD 5	kus	5,000		
19	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 viz. grafická a textová část PD 45+50	m	95,000		
20	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 viz. grafická a textová část PD 5	m	5,000		
21	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 viz. grafická a textová část PD 130+50+50+80+110	m	420,000		
22	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,664		
722							
Zdravotníka - vnitřní vodovod							
23	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	270,000		

viz. grafická a textová část PD

220+50

270,000

24	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	180,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			70+110		180,000		
25	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			5		5,000		
26	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	50,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			50		50,000		
27	721	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	50,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			50		50,000		
28	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	220,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			220		220,000		
29	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	70,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			70		70,000		
30	721	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	50,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			50		50,000		
31	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	165,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			110+5+50		165,000		
32	721	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	50,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			50		50,000		
33	721	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	123,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			14+28+26+26+13+13+3		123,000		
34	721	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	123,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			14+28+26+26+13+13+3		123,000		
35	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1+1+1		3,000		
36	721	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15 T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	2,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1+1		2,000		
37	721	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
38	721	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
39	721	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
40	721	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1+1		2,000		
41	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	28,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			13+13+2		28,000		
42	721	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			2		2,000		
43	721	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			2+2		4,000		
44	721	722234276r	Filtr G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem vložka 100 micronu	kus	1,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
45	R	722238108p	Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. tř. 4 DN 32 vč. montáže	kus	1,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
46	721	722250142	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m prosklený	soubor	3,000		
			viz. grafická a textová část PD				
			3		3,000		

47	721	722262223r	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální s dálkovým odečtem viz. grafická a textová část PD 13+1	kus	14,000		
48	721	722263203r	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální s dálkovým odečtem viz. grafická a textová část PD 13+1	kus	14,000		
49	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 viz. grafická a textová část PD 130+190+45+25	m	390,000		
50	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz. grafická a textová část PD 130+190+45+25	m	390,000		
51	721	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 724 Zdravotechnika - strojní vybavení	t	1,000		
52	721	724141111r	Čerpadlo cirkulační , vč spínacích hodin G3/4 viz. grafická a textová část PD 1	soubor	1,000		
53	721	724234107	nádoba tlaková objemu 18 l s pryžovým vakem vertikálním viz. grafická a textová část PD 1	soubor	1,000		
54	721	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m 725 Zdravotechnika - zařízení předměty	t	0,048		
55	721	725112055r	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný viz. grafická a textová část PD 4+4+6	soubor	14,000		
56	721	725211655r	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krvtu na sifon 600 mm viz. grafická a textová část PD 4+4+6	soubor	14,000		
57	721	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm viz. grafická a textová část PD 13	soubor	13,000		
58	721	725245113	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm viz. grafická a textová část PD 13	soubor	13,000		
59	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4 viz. grafická a textová část PD 13+13	kus	26,000		
60	721	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm viz. grafická a textová část PD 4+6+3	soubor	13,000		
61	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti viz. grafická a textová část PD 5+6+3	soubor	14,000		
62	721	725841311r	Baterie sprchové nástěnné pákové vč. tyče, hadice a růžice viz. grafická a textová část PD 4+4+5	soubor	13,000		
63	721	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 viz. grafická a textová část PD 4+4+5	kus	13,000		
64	721	725980124r	Dvířka 30/20 pro kanalizaci viz. grafická a textová část PD 5+6+3	kus	14,000		
65	721	725980125	Dvířka 30/30 pro vodoměry viz. grafická a textová část PD 4+4+5+1	kus	14,000		
66	721	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace	t	0,956		
67	721	726111055r	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce viz. grafická a textová část PD 5+6	soubor	11,000		
68	721	726131055r	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci viz. grafická a textová část PD 3+3	soubor	6,000		
69	721	726131065r	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kci viz. grafická a textová část PD 2+1	soubor	3,000		

70	721	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	14,000		
			viz.grafická a textová část PD				
			5+6+3				
71	721	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	14,000		
			viz.grafická a textová část PD				
			5+6+3				
72	721	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,235		
			789				
			Hodinové zúčtovací sazby				
73	R	789012024p	Kompletace zařizovacích předmětů	hod	24,000		
			viz.grafická a textová část PD				
			12+12				
			24,000				

Celkem

Soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu - NEOCENĚNÝ

Stavba: bj 13 BP KODUS VELKÝ BERANOV
Objekt: Plynová zařízení

zpracováno v URS

Datum: 13.8.2015
Zpracoval: Radek Žák

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
PSV							
723 Práce a dodávky PSV							
Zdravotechnika - vnitřní plynovod							
1	721	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	1,000		
			1		1,000		
2	721	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	15,000		
			10+5		15,000		
3	721	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	25,000		
			10+10+5		25,000		
4	721	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soub or	1,000		
			1		1,000		
5	721	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4	soub or	1,000		
			1		1,000		
6	721	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	41,000		
			25+15+1		41,000		
7	721	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000		
			1		1,000		
8	721	723198999R	Revize plynu	kus	1,000		
			1		1,000		
9	721	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000		
			1		1,000		
10	721	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000		
			1		1,000		
11	721	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000		
			1		1,000		
12	721	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soub or	1,000		
			1		1,000		
13	721	723234362r	Dvířka pro regulátor plynu	kus	1,000		
			1		1,000		
14	721	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,145		
783 Dokončovací práce - nátěry							
15	783	783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi. 1x základní. 2x email	m	41,000		
			25+15+1		41,000		
789 Hodinové zúčtovací sazby							
16	R	789012025r	Kompletace regulátoru a plynoměru ve výklenku	hod	10,000		
			10		10,000		

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, DPPS -	SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A
Objekt:	B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, zařízení pro VYTÁPĚNÍ, zařízení	
JKSO:		CC-CZ:
Místo:	Velký Beranov	Datum: 11.08.2015
Objednavatel:		IČ: #REF!
Obec Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 58		DIČ: #REF!
Zhotovitel:		IČ: #REF!
		DIČ: #REF!
Projektant:		IČ: #REF!
Ing. Lubomír Jonáš		DIČ: #REF!
Zpracovatel:		IČ: #REF!
		DIČ: #REF!
Poznámka:		

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, DPPS -	SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A
---------	--	-------------------------

Objekt: B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, zařízení pro VYTÁPĚNÍ, zařízení

Místo: Velký Beranov

Datum: 11.08.2015

Objednavatel: Obec Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 58

Projektant: Ing. Lubomír Jonáš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, DPPS -

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A

Objekt: B.j. 13 PB - Kodus Velký Beranov, zařízení pro VYTÁPĚNÍ, zařízení

Místo: Velký Beranov

Datum: 11.08.2015

Objednavatel: Obec Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 58

Projektant: Ing. Lubomír Jonáš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady z rozpočtu							0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
713 - Izolace tepelné							0,00
1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry	m	919,000	0,00	0,00
2	M	283770930	izolace potrubí PE hadice lep. 15 x 6 mm	m	614,000	0,00	0,00
3	M	283771000	izolace potrubí PE hadice lep. 18 x 6 mm	m	216,000	0,00	0,00
4	M	283771030	izolace potrubí PE hadice lep. 22 x 9 mm	m	54,000	0,00	0,00
5	M	283771150	izolace potrubí PE hadice lep. 35 x 9 mm	m	13,000	0,00	0,00
6	M	283771190	izolace potrubí PE hadice lep. 45 x 13 mm	m	22,000	0,00	0,00
7	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v	%	360,020	0,00	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny							0,00
8	M	484176850	kotel závěsný plynový kondenzační, modulace 17-	kus	1,000	0,00	0,00
9	M	484176870	přípojná sada top. okruhu s vysoceefekt.	kus	1,000	0,00	0,00
10	M	484176896	AZ průchodka střešou 80/125, černá	kus	1,000	0,00	0,00
11	M	484176897	AZ revizní kus přímý 80/125	kus	1,000	0,00	0,00
12	M	484176898	AZ trubka 1,95m 80/125	kus	1,000	0,00	0,00
13	M	484176899	univerzální střešní taška D=125, černá	kus	1,000	0,00	0,00
14	M	484176888	oddálený ovladač, provozní program, týdenní, pro	kus	1,000	0,00	0,00
15	M	484176880	zásobníkový ohřívák nepřímý, 300litrů, z kotle,	kus	1,000	0,00	0,00
16	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn	soub	1,000	0,00	0,00
17	K	731341190	kondenzačního o výkonu do 45 kW	or			
17	K	731341190	HZS - topná zkouška, revize plynu	hod	24,000	0,00	0,00
18	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v	%	1 046,800	0,00	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny							0,00
19	K	732111390	Montáž kombinovaného rozdělovače/sběrače do 6	kus	3,000	0,00	0,00
20	K	732111398	Montáž skříňky rozdělovače do stěny, š. do 1200mm	kus	3,000	0,00	0,00
21	M	551292740	skříň rozdělovače, do zdí, 850x180x800	kus	1,000	0,00	0,00
22	M	551292760	skříň rozdělovače, do zdí, 1200x180x800	kus	2,000	0,00	0,00
23	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soub	14,000	0,00	0,00
24	K	732219301	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do	soub	1,000	0,00	0,00
24	K	732219301	300 litrů	or			
25	K	732331650	Montáž tlakové nádoby do objemu 80 litrů na stěnu	soub	1,000	0,00	0,00
26	M	484664070	nádoba expanzní tlaková 80/6, objem 80l	or			
26	M	484664070		kus	1,000	0,00	0,00
27	M	484665590	servisní armatura uzavírací, kulový kohout 3/4, k	kus	1,000	0,00	0,00
28	M	484665120	konzole nastavitelná k expanzním nádobám	kus	1,000	0,00	0,00

29	K	732429215	Montáž čerpadla oběhového mokrěběžného závitového DN 32	soubor	1,000	0,00	0,00
30	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v	%	345,968	0,00	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0,00
31	K	733191112	Manžeta prostupová pro potrubí přes 20 do DN 32	kus	4,000	0,00	0,00
32	K	733191113	Manžeta prostupová pro potrubí přes 32 do DN 50	kus	2,000	0,00	0,00
33	K	733191199	Napuštění a odvzdušnění rozvodu	m	919,000	0,00	0,00
34	K	733322102	Potrubí z AL-PE-X spojované násuvnou objímkou D	m	614,000	0,00	0,00
35	K	733322103	Potrubí z AL-PE-X spojované násuvnou objímkou D	m	216,000	0,00	0,00
36	K	733322104	Potrubí z AL-PE-X spojované násuvnou objímkou D	m	54,000	0,00	0,00
37	K	733322105	Potrubí z AL-PE-X spojované násuvnou objímkou D	m	13,000	0,00	0,00
38	K	733322106	Potrubí z AL-PE-X spojované násuvnou objímkou D	m	22,000	0,00	0,00
39	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	897,000	0,00	0,00
40	K	733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6	m	22,000	0,00	0,00
41	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v	%	1 714,168	0,00	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury							0,00
42	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	61,000	0,00	0,00
43	M	422123030	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN8	kus	61,000	0,00	0,00
44	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	0,00	0,00
45	M	551243890	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a	kus	2,000	0,00	0,00
46	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitmi G 1/2	kus	61,000	0,00	0,00
47	M	551281340	termostatická hlava kapalinová pro radiátorové	kus	51,000	0,00	0,00
48	M	551281300	termostatická hlava kapalinová pro top. žebří., 16-	kus	10,000	0,00	0,00
49	M	551292060	připojovací armatura radiátorová VK pro 2-	kus	51,000	0,00	0,00
50	M	551292400	radiátorové souprava dvoucestná (TRventil pro	kus	10,000	0,00	0,00
51	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitmi G 1	kus	2,000	0,00	0,00
52	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitmi G 6/4	kus	3,000	0,00	0,00
53	M	551141280	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D	kus	2,000	0,00	0,00
54	M	551141320	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D	kus	2,000	0,00	0,00
55	M	551294980	filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130 °C, 1"1/2	kus	1,000	0,00	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00
56	K	735152171	Otopné těleso panelové 10 VK výška/délka 600/400	kus	1,000	0,00	0,00
57	K	735152234	Otopné těleso panelové 11 VK výška/délka 400/700	kus	1,000	0,00	0,00
58	K	735152373	Otopné těleso panelové 20 VK výška/délka 600/600	kus	7,000	0,00	0,00
59	K	735152453	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 400/600	kus	1,000	0,00	0,00
60	K	735152456	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 400/900	kus	16,000	0,00	0,00
61	K	735152471	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/400	kus	1,000	0,00	0,00
62	K	735152475	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/800	kus	1,000	0,00	0,00
63	K	735152497	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka	kus	1,000	0,00	0,00
64	K	735152499	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka	kus	1,000	0,00	0,00
65	K	735152533	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 400/600	kus	1,000	0,00	0,00
66	K	735152535	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 400/800	kus	1,000	0,00	0,00
67	K	735152536	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 400/900	kus	11,000	0,00	0,00
68	K	735152537	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka	kus	3,000	0,00	0,00
69	K	735152541	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka	kus	1,000	0,00	0,00
70	K	735152591	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/400	kus	2,000	0,00	0,00
71	K	735152637	Otopné těleso panelové 33 VK výška/délka	kus	1,000	0,00	0,00
72	K	735152640	Otopné těleso panelové 33 VK výška/délka	kus	1,000	0,00	0,00
73	K	735164271	Otopné těleso trubkové, se střed. připojením	kus	10,000	0,00	0,00
74	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v	%	2 448,700	0,00	0,00
751 - Vzduchotechnika							0,00
75	K	751122052	Mtž ventilátoru radiálního ntl podhledového	kus	6,000	0,00	0,00
76	M	429141430	ventilátor malý radiální k montáži do podhl., skříň	kus	6,000	0,00	0,00
77	K	751322012	Mtž talířového ventilu/ anemostatu D do 125 mm	kus	14,000	0,00	0,00
78	M	598162400	anemostat kruhový univerzální pro přívod a odvod	kus	14,000	0,00	0,00
79	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 160 mm	kus	10,000	0,00	0,00
80	M	562456130	žaluzie protidešťová stěnová, vnější, rám a lamely	kus	10,000	0,00	0,00
81	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozinkované spirálně	m	163,000	0,00	0,00
82	K	751514762	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové D	kus	4,000	0,00	0,00
83	M	591611480	hlavice střešní větrací (sání nebo výfuk) DN160 s	kus	4,000	0,00	0,00
84	K	751711171	Montáž větrací jednotky vnitřní rekuperační pro	kus	7,000	0,00	0,00
85	M	429176050	bytová větrací jednotka s rekuperační tepla,	kus	7,000	0,00	0,00
86	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v	%	2 713,890	0,00	0,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava %, Přesun %		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV % z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV % z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		
Základní náklady celkem		
Náklady celkem		
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč RE		
Rozvaděče RSP		
Rozvaděče RB1 - RB13		
Rozvaděče		
Silnoproudá elektrotechnika		
Ochrana před účinky blesku		
Slaboproudá elektrotechnika		
Požární hlásiče		
Telefon, datová síť (SKS)		
Domácí telefon		
Společná televizní anténa - STA		

Věra	Počet	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Rozvaděč RE								
1182-15444	1	Rozvodnicová skříň, pro zaplacenou montáž, jednokřídlé dveře, nepřehledné dveře, vnitřní 5910 x V1750, min. 14 elektr. oddílů - EI-30	Ks	1,00						
1182-11581	2	Elektr. měřící vana, počet elektr. oddílů v ní 4, výška vany 400, vnitřní 5 rovnoběžné 910	Ks	2,00						
1182-11581	3	Plombovací šrouby, 4 ks	Ks	1,00						
1182-11581	4	Matka, 2 ks	Ks	1,00						
1182-14072	5	SBC-25E-3N-MZS Kombinovaný svodičbleskových proudů a přepětí	Ks	3,00						
1182-9815	6	408-3 Jistič	Ks	1,00						
1182-9813	7	208-3 Jistič	Ks	13,00						
9998-4695		Montáž měřících přístrojů - elektroměrů								
9998-4697	8	trifázového	Ks	14,00						
1042-30		RADOVE SVORNICE RSA 76								
1042-40	9	RSAL6 řádová svornice	Ks	6,00						
1042-154		RADOVE SVORNICE RSA 4 A								
1042-155	10	RSA 4 A řádová svornice	Ks	39,00						
7004-19098		ROZBROČOVACÍ MÍSTKY (SVORKOVNICE)								
7004-19102	11	stoupač pro hlavní kabel do 4x120mm ² , 4x odbočení do 16mm ²	Ks	1,00						
		Rozvaděč RE - celkem								
		Rozvaděč RSP								
1182-15423	12	Rozvodnicová skříň, pro zaplacenou montáž, jednokřídlé dveře, nepřehledné dveře, vnitřní 5510 x V750, kryt IP43, materiál: ocel-plech, požární odolnost - EI-30	Ks	1,00						
1182-10341	13	63-3 Pákový spínač	Ks	1,00						
1182-9645	14	68-1 Jistič	Ks	1,00						
1182-9647	15	108-1 Jistič	Ks	5,00						
1182-9649	16	168-1 Jistič	Ks	1,00						
1182-9746	17	108-2 Jistič	Ks	1,00						
1182-9812	18	168-3 Jistič	Ks	1,00						
1182-9857	19	208-3 Jistič	Ks	1,00						
1182-14007	20	108-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00						
1182-14008	21	168-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	8,00						
1182-10145	22	25-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00						
7004-16032	23	napáječ domácího telefonu	Ks	1,00						
1182-10823	24	15-100-4230 Schodišťový spínač	Ks	1,00						
		Rozvaděč RSP - celkem								
		Rozvaděč RB1 - RB13								
1182-15108	25	Rozvodnice plastová, zaplacená, 300x420mm, IP40/20	Ks	1,00						
1182-10145	26	25-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00						
1182-9647	27	108-1 Jistič	Ks	1,00						
1182-9649	28	168-1 Jistič	Ks	7,00						
1182-9812	29	168-3 Jistič	Ks	1,00						
		Rozvaděč RB1 - RB13 - celkem								
		Rozvaděč								
30		Rozvaděč RE	Ks	1,00						
31		Rozvaděč RSP	Ks	1,00						
32		Rozvaděč RB1 - RB13	Ks	13,00						
		Rozvaděč - celkem								
		Silnoproudá elektrotechnika								
1263-2398	33	MONTÁŽ ROZVADĚČE NA STAVBU	Ks	15,00						
		1+13-15								
1263-1954		SVITIDLA								
1263-1968	34	"A" - Interiérové - přisazené nebo závěsné, 1x36W, pletchová montura, polycarbonátový kryt, elektronický předřadník	Ks	13,00						
1263-45	35	"B" - Průmyslové zářivkové, 2x36W, parabolický Al reflektor, plastová montura, PC kryt, elektronický předřadník IP66	Ks	4,00						
1263-1860	36	"C" - Interiérové - přisazené nebo závěsné, 2x18W, zdroj TC-D, elektronický předřadník	Ks	13,00						
1263-913	37	"D" - Zářivkové interiérové, 129-R 1x22W, temnosetová montura, polycarbonátový kryt, elektronický předřadník	Ks	18,00						
1185-1118	38	"E" - Interiérové, svítelník přisazený, pletchová montura, stínítko - sklo - Index opal d=49cm, 2x36W	Ks	21,00						
1185-1123	39	"EN" - Interiérové, stropní přisazené, pletchová montura, stínítko - sklo - Triplex opal, d=49cm, 2x36W, novozavý modul, kontrolovatelné	Ks	8,00						
		1+5+2+8								

[illegible]

[illegible]

1244-1		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ			
1244-3	89	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně	m	27,00	
		9*1=27			
1244-6		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ			
1244-8	90	Pásek 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	100,00	
		100			
1244-141		PODPĚRA VEDENÍ			
1244-152	91	PV10-30 do zdiva, L 30mm, plastová	ks	89,00	
		7*2*4*2-8*9=89			
1244-149		PODPĚRA VEDENÍ			
1244-47	92	PV12 pod krytinu na srohu, L 100mm	ks	121,00	
		85/07=121			
1244-49	93	PV15a na hřebenech, L/H 190-220/100mm	ks	15,00	
		100/7=15			
1244-188		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK			
1244-189	94	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	6,00	
		6			
1244-197	95	DUDa-27 úrtek ochranného úhelníku do dřeva, L 270mm	ks	12,00	
		2*6=12			
1127-65		Svarka			
1127-66	96	SZ zkušební	ks	6,00	
		6			
1127-60	97	SS s příložkou	ks	30,00	
		10*3=30			
1244-219	98	SOB na okapové žlaby	ks	8,00	
		8			
1244-88	99	SR 2a svarka páska páska M6	ks	6,00	
		3*2=6			
1244-239	100	SR 3a svarka páska drát	ks	18,00	
		9*2=18			
1244-73	101	SR připojovací	ks	2,00	
		2			
9999-838		MONTÁŽNÍ PRÁCE			
9999-839	102	Štítek pro označení svodu	ks	18,00	
		3*6=18			
9999-840	103	Tvarování mont dlu	ks	70,00	
		6*30*8+6*18*2=70			
9999-840	104	bezpečnostní tabulka	ks	6,00	
		6			
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK			
9999-1297		DLE CSN 331500			
9999-1298	105	Revizní technik	hod	10,00	
		10			
		Ochrana před účinky blesku - celkem			
		Staboproudá elektrotechnika			
1123-6397	106	Požární hlásič	ks	13,00	
		Hlasič - detektor kouře dle EN 14604 vhodný pro korund			
		13			
1123-4645		Požární hlásič - celkem			
		Telefon, datová síť (SIS)			
1123-64	107	Trubky - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC - (CSN)	m	300,00	
		2323 TRUBKA OHEBNA			
		15*20=300			
1123-1107	108	2350 TRUBKA OHEBNA - IP FLEX 50.125N	m	120,00	
		30*40*50=120			
1123-4683		ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU			
1123-1	109	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	15,00	
		15			
1123-39	110	KT 250X110 KRABICE ROZVOJNÁ	ks	3,00	
		3			
1038-19	111	MS1	ks	1,00	
		1			

1123-1	136	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ			
	15		ks	15,00	
1123-39	137	K7 250X10 KRABICE ROZVODNÁ			
	3		ks	3,00	
1002-940		ZÁSLUVKY ANTÉNNÍ			
1002-941	138	Zásuvka anténní, čtyřlůž	ks	15,00	
	15				
1026-612	139	kování kabel	m	300,00	
	15*50=300				
1038-19	140	M51	ks	1,00	
	1				
		Společná televizní anténa - STA - celkom			
		Slaboproudá elektrotechnika - celkom			
		VŠECHNY ODKAZY NA KONKRÉTNÍ VÝROBKÝ JSOU UVEDENY JAKO PŘÍKLAD A LZE TYTO VÝROBKÝ NAHRADIT VÝROBKÝ TECHNICKÝCH ROZMĚROVÝCH A KVALITATÍ			

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-krycí list

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 02- B.j. 13 PB Kodus- Velký Beranov-zpevněné plochy a oplocení

JKSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rekapitulace

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 02-B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov, zpevněné plochy a oplocení

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rozpočet

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 02-B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov, zpevněné plochy a oplocení

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	187,500	0,00	0,00
			5,8+63,3+61,2+57,2		187,500		
			zaatrávněné plochy výměra změřena ze situace v programu Auto Cad				
			Mezisoučet		187,500		
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	46,110	0,00	0,00
			151,2*0,15		22,680		
			plocha změřena z výkresu situace v programu Auto Cad-komunikace a parkoviště				
			Mezisoučet		22,680		
			(142,2+14)*0,15		23,430		
			plocha změřena z výkresu situace v programu Auto Cad- terasa a chodníky				
			Mezisoučet		23,430		
			Součet		46,110		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	76,600	0,00	0,00
			151,2*0,3		45,360		
			výměra změřena ze situace v programu Auto Cad-komunikace				
			(142,2+14)*0,2		31,240		
			výměra změřena ze situace v programu Auto Cad-pochůzí plochy				
			Mezisoučet		76,600		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	76,600	0,00	0,00
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,240	0,00	0,00
			13*0,4*1,2		6,240		
			opěrná zeď				
			Mezisoučet		6,240		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,240	0,00	0,00
7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,732	0,00	0,00
			(16+15)*0,3*0,3*0,8		2,232		
			patky pro oplocení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*0,5*0,5*1		0,500		
			patky pro sloupky vjezdové brány				
			Mezisoučet		2,732		
8	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,732	0,00	0,00
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,552	0,00	0,00
			76,6+6,24+2,732		85,572		
			Mezisoučet		85,572		
			-7,020		-7,020		
			dosyp u OP				
			Mezisoučet		-7,020		
			Součet		78,552		
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100	m3	7,020	0,00	0,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,552	0,00	0,00
			78,552		78,552		
			Mezisoučet		78,552		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	125,683	0,00	0,00
			78,552*1,6		125,683		
			Mezisoučet		125,683		
13	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	7,020	0,00	0,00
			13*(0,3+0,6)/2*1,2		7,020		
			obsyp u opěrné zdi				
			Mezisoučet		7,020		
14	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	307,400	0,00	0,00
			151,2+156,2		307,400		
			pod zpevněné plochy				
			Mezisoučet		307,400		
15	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	187,800	0,00	0,00
			5,8+63,3+61,2+57,5		187,800		
			výměry změřeny z výkresu situace programem Auto Cad				
			Mezisoučet		187,800		
2 - Zakládání							0,00
16	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,780	0,00	0,00
			13*0,4*0,15		0,780		
			podkladní beton pod OP zed'				
			Mezisoučet		0,780		
17	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,732	0,00	0,00
			31*0,3*0,3*0,8		2,232		
			2*0,5*0,5*1		0,500		
			patky oplocení				
			Mezisoučet		2,732		
18	K	279113134	Základová zed' tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	26,000	0,00	0,00
			13*2		26,000		
			Mezisoučet		26,000		
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,624	0,00	0,00
			26*0,3*0,08		0,624		
			Mezisoučet		0,624		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00
20	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	33,000	0,00	0,00
			31+2		33,000		
			Mezisoučet		33,000		
21	M	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	27,000	0,00	0,00
			27		27,000		
			Mezisoučet		27,000		
22	M	553422620	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2350/48x1,5 mm	kus	6,000	0,00	0,00
23	M	5534231R0	D+M plotové pale kovové 1500x2000 mm	kus	29,000	0,00	0,00
			15+14		29,000		
			Mezisoučet		29,000		
24	M	553423410	D+M brána kovová dvoukřídlová 1500x3200 mm včetně sloupků a kování	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
25	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100	m2	307,400	0,00	0,00
			151,2		151,200		
			komunikace				
			156,2		156,200		
			pochůzí plochy				
			Mezisoučet		307,400		
5 - Komunikace							0,00
26	K	564221112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 90	m2	151,200	0,00	0,00
			151,2		151,200		
			parkoviště a komunikace				
			Mezisoučet		151,200		
27	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 110 mm	m2	156,200	0,00	0,00
			156,2		156,200		
			terasa a chodníky				
			Mezisoučet		156,200		
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 150 mm	m2	156,200	0,00	0,00
			156,2		156,200		
			terasa a chodníky				
			Mezisoučet		156,200		
29	K	564871111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 250 mm	m2	151,200	0,00	0,00
			151,2		151,200		
			parkoviště a komunikace				
			Mezisoučet		151,200		
30	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	156,200	0,00	0,00
			156,2		156,200		
			terasa a chodníky				
			Mezisoučet		156,200		
31	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	159,324	0,00	0,00
			156,2*1,02		159,324		
			Mezisoučet		159,324		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	151,200	0,00	0,00
			151,2		151,200		
			parkoviště a komunikace				
			Mezisoučet		151,200		
33	M	592450900	dlažba zámková UNI-MARKANT HBB 23x14x8 cm přírodní	m2	154,224	0,00	0,00
			151,2*1,02		154,224		
			Mezisoučet		154,224		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,500	0,00	0,00
			53,5		53,500		
			výměra změřena ze situace v systému Auto Cad- obruba silniční				
			Mezisoučet		53,500		
35	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	47,470	0,00	0,00
			47*1,01		47,470		
			Mezisoučet		47,470		
36	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	5,555	0,00	0,00
			5,5*1,01		5,555		
			Mezisoučet		5,555		
37	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,150	0,00	0,00
			2,25+1,2+1,2+22,5		27,150		
			chodniková obruba				
			Mezisoučet		27,150		
38	M	592174120	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	27,422	0,00	0,00
			27,15*1,01		27,422		
			Mezisoučet		27,422		
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,012	0,00	0,00
			53,5*0,15*0,2		1,605		
			Mezisoučet		1,605		
			27,15*0,1*0,15		0,407		
			Mezisoučet		0,407		
			Součet		2,012		
40	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	17,000	0,00	0,00
			5+12		17,000		
			okolo terasy				
			Mezisoučet		17,000		
41	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	58,000	0,00	0,00
			5/0,33*1,01		15,303		
			14/0,33*1,01		42,848		
			Mezisoučet		58,151		
			58		58,000		
998 - Přesun hmot							0,00
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	134,089	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-krycí list

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 03- B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov - dešťová kanalizace

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rekapitulace

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 03- B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov - dešťová kanalizace

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr-rozpočet

Stavba: B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov

Objekt: SO 03- B.j. 13 PB Kodus - Velký Beranov - dešťová kanalizace

Místo: Velký Beranov

Datum: 15.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	83,918	0,00	0,00
			17,1*(0,8+1,15)/2*1		16,673		
			8*(0,8+1,15)/2*1		7,800		
			21,4*(1,15+1,6)/2*1		29,425		
			25,8*(0,8+1,3)/2*1		27,090		
			2,1*(0,6+1,5)/2*1		2,205		
			0,5*(0,6+0,9)/2*1		0,375		
			0,5*(0,6+0,8)/2*1		0,350		
			výkop dešťové kanalizace				
			Mezisoučet		83,918		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	83,918	0,00	0,00
			83,918		83,918		
			Mezisoučet		83,918		
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,800	0,00	0,00
			21,4*1*2		42,800		
			6*1*2		12,000		
			Mezisoučet		54,800		
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,800	0,00	0,00
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,000	0,00	0,00
			23,1+7,9		31,000		
			obsyp a podsyp z kameniva				
			Mezisoučet		31,000		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,000	0,00	0,00
			31		31,000		
			Mezisoučet		31,000		
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	49,600	0,00	0,00
			31*1,6		49,600		
			Mezisoučet		49,600		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,918	0,00	0,00
			83,918		83,918		
			výkop				
			-(23,1+7,9)		-31,000		
			obsyp a podsyp ze štěrku				
			Mezisoučet		52,918		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (17,1+8+25,4+23,8+1,5+0,5+0,7)*0,3*1 Mezisoučet	m3	23,100	0,00	0,00
10	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina 23,1*1,8 Mezisoučet	t	41,580	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 77*1*0,1 potrubí Mezisoučet 1*1*0,1*2 šachty Mezisoučet Součet	m3	7,900	0,00	0,00
8 - Trubní vedení							0,00
12	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200 77 Mezisoučet	m	77,000	0,00	0,00
13	M	286112430	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X500 SN4KOEX,PVC 4 Mezisoučet	kus	4,000	0,00	0,00
14	M	286112470	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X5M SN4KOEX,PVC 10 Mezisoučet	kus	10,000	0,00	0,00
15	M	286112460	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X3M SN4KOEX,PVC 6 Mezisoučet	kus	6,000	0,00	0,00
16	M	286112440	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4KOEX,PVC 7 Mezisoučet	kus	7,000	0,00	0,00
17	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 77 Mezisoučet	m	77,000	0,00	0,00
18	K	894812218	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 pravý a levý přítok 2 Mezisoučet	kus	2,000	0,00	0,00
19	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm 1 Mezisoučet	kus	1,000	0,00	0,00
20	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	894812256	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	2,000	0,00	0,00
		2			2,000		
		Mezisoučet			2,000		
998 - Přesun hmot							0,00
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	42,101	0,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00